
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

Informace o využití účelové podpory
na specifický vysokoškolský výzkum

v roce 2012



STRUKTURA DOKUMENTU

Souhrnné informace o využití účelové podpory za Univerzitu Karlovu v Praze 3

Souhrnné informace o využití účelové podpory za jednotlivé součásti UK v tomto pořadí:
- Katolická teologická fakulta KTF 4
- Evangelická teologická fakulta ETF 4
- Husitská teologická fakulta HTF 4
- Právnická fakulta PF 4
- 1. lékařská fakulta LF1 4
- 2. lékařská fakulta LF2 5
- 3. lékařská fakulta LF3 6
- Lékařská fakulta v Plzni LFP 6
- Lékařská fakulta v Hradci Králové LFHK 6
- Farmaceutická fakulta FaF 6
- Filozofická fakulta FF 7
- Přírodovědecká fakulta PřF 8
- Matematicko-fyzikální fakulta MFF 10
- Pedagogická fakulta PedF 12
- Fakulta sociálních věd FSV 12
- Fakulta tělesné výchovy a sportu FTVS 13
- Fakulta humanitních studií FHS 13
- CERGE CERGE 13

Zásady studentské grantové soutěže na Univerzitě Karlově v Praze pro rok 2011 14

Slovní zhodnocení přínosu specifického vysokoškolského výzkumu 16

2



SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA UK 290 459 286 035 4 424
Katolická teologická fakulta 2 017 2 017 0
Evangelická teologická fakulta 1 100 1 100 0
Husitská teologická fakulta 1 439 1 289 150
Právnická fakulta 6 075 5 277 798
1. lékařská fakulta 37 156 37 156 0
2. lékařská fakulta 17 294 17 294 0
3. lékařská fakulta 8 203 7 206 997
Lékařská fakulta v Plzni 5 231 4 813 418
Lékařská fakulta v Hradci Králové 8 776 7 776 1 000
Farmaceutická fakulta 13 489 13 489 0
Filozofická fakulta 26 637 26 637 0
Přírodovědecká fakulta 71 086 71 086 0
Matematicko-fyzikální fakulta 60 605 59 948 657
Pedagogická fakulta 7 223 7 223 0
Fakulta sociálních věd 12 334 12 334 0
Fakulta tělesné výchovy a sportu 3 831 3 752 79
Fakulta humanitních studií 4 928 4 603 325
CERGE 3 035 3 035 0

Na úhradu způsobilých nákladů:

1. studentských projektů bylo využito: 286 035 tis. Kč.

2. spojených s organizací studentských vědeckých konferencí bylo využito: 4 424 tis. Kč.

3. spojených s organizací studentské grantové soutěže bylo využito: 2 744 tis. Kč.

4. Z přiznané podpory na SVVŠ bylo do FÚUP převedeno: 6 114 tis. Kč.

3

Souhrnné informace o využití účelové podpory na SVVŠ
 za Univerzitu Karlovu v Praze v roce 2012 (v tis. Kč)

součást
Univerzity Karlovy

způsobilé náklady

celkem
z toho

studentské
projekty

studentské
konference



5. Souhrnné informace o využití účlové podpory pro jednotlivé součásti UK

celkový přepočet celkový přepočet
2 017 749 570 42 42,00 41 39,00 26 26,00 25 25,00

KTF GAUK 253025 Neorenesanční sakrální architektura probíhá 102 57 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
KTF GAUK 253056 Architekt - památkář: spolupráce, d probíhá 115 72 60 4 4,00 4 2,00 2 2,00 2 2,00
KTF GAUK 253111 Tertullianova nauka o manželství, v probíhá 36 30 19 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
KTF GAUK 253271 Metodická studie k bilaterálnímu vý probíhá 179 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
KTF GAUK 250038 Processus iudiciarius secundum sti probíhá 154 70 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
KTF GAUK 250075 Strahovští katecheté 19. století probíhá 103 49 31 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
KTF GAUK 250082 Unikátní malířská výzdoba zámku B probíhá 194 62 48 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
KTF GAUK 250147 Korunování milostných mariánských probíhá 180 84 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
KTF GAUK 250214 Nejstarší horizont sakrální architekt 31.12.2012 89 49 34 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
KTF GAUK 251103 Umělecké prostředí Českých Buděj 31.12.2012 87 54 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
KTF GAUK 251156 Tereziánská mystika z hlediska tom 31.12.2012 128 40 38 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
KTF SVV 264 101 Přehledné dějiny renesance 31.12.2012 650 155 120 9 9,00 8 8,00 8 8,00 7 7,00

celkový přepočet celkový přepočet
1 100 679 478 44 33,00 43 32,00 34 23,00 34 23,00

ETF SVV 264 201 Evangelická teologická fakulta v Pra 31.12.2012 1 100 679 478 44 33,00 43 32,00 34 23,00 34 23,00

celkový přepočet celkový přepočet
1 289 613 427 33 32,50 33 32,50 17 16,75 17 16,75

HTF GAUK 251 322 Otázka po člověku u Emmanuela Lé 31.12.2012 86 61 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
HTF GAUK 251 179 Novokřtěnectví jako inspirace amer 31.12.2012 102 51 35 2 1,50 2 1,50 1 0,75 1 0,75
HTF GAUK 253 292 Kvestie mistra Štěpána z Pálče UO 31.12.2012 94 53 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
HTF GAUK 253 303 Problém byzantského ikonoklasmu 31.12.2012 191 81 52 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
HTF GAUK 253 301 Mnohonárodnostní podmínky český 31.12.2012 216 82 50 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
HTF SVV 264 301 Transcendence a racionalita z pohl 31.12.2012 600 284 210 19 19,00 19 19,00 10 10,00 10 10,00

celkový přepočet celkový přepočet
5 276 3 133 2 083 141 141,00 139 139,87 91 93,00 91 95,17

PF GAUK 253 159 Definice základních pojmů svobod v 31.12.2012 224 93 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PF GAUK 253 212 Autonomie pacienta, její rozsah v e 31.12.2012 132 60 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PF GAUK 253 231 Způsobilost fyzických osob k právní 31.12.2012 71 52 35 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 2,00
PF GAUK 253 267 Trestný čin praní peněz (hmotněprá 31.12.2012 183 70 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 2,00
PF GAUK 253 272 Trestněprávní nástroje boje s organ 31.12.2012 201 75 55 2 2,00 2 2,00 1 2,00 1 2,00
PF GAUK 253 274 Současnost a budoucnost ekonomi 31.12.2012 166 88 79 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PF GAUK 250 069 Environmentální kriminologie - zkou 31.12.2012 235 95 75 2 2,00 2 2,00 1 2,00 1 2,00
PF GAUK 250 168 Obnovitelné zdroje energie a jejich 31.12.2012 171 97 70 3 3,00 3 3,00 1 1,83 2 2,00
PF GAUK 250 171 Služebnosti římského práva a jejich 31.12.2012 202 70 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PF GAUK 250 247 Aplikace norem mezinárodního práv 31.12.2012 105 45 35 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PF GAUK 250 289 Anonymita společníka obchodní spo 31.12.2012 90 51 40 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PF GAUK 250 292 Komparace právní úpravy ochrany 31.12.2012 119 68 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PF GAUK 251 208 Přímé zahraniční investice a kontro 31.12.2012 87 54 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PF GAUK 251 065 Trestní odpovědnost právnických os 31.12.2012 210 82 62 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PF SVV 264 401 Mezinárodní právo soukromé a obc 31.12.2012 400 214 134 11 11,00 11 11,00 8 8,00 8 8,00
PF SVV 264 402 Institut právní odpovědnosti a jeho 31.12.2012 400 277 170 14 14,00 14 14,00 11 11,00 11 11,00
PF SVV 264 403 Soudce jako objekt zájmu práva, sp 31.12.2012 400 276 220 16 16,00 15 15,70 13 13,00 13 13,00
PF SVV 264 404 Trestní odpovědnost právnických os 31.12.2012 400 336 210 13 13,00 13 13,00 8 8,00 8 8,00
PF SVV 264 405 Vybrané problémy závazkového prá 31.12.2012 282 168 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PF SVV 264 406 Dichotomie přirozeného a národníh 31.12.2012 400 319 194 16 16,00 16 16,00 8 8,00 8 8,00
PF SVV 264 407 Finančně-právní nástroje boje s dlu 31.12.2012 400 312 194 19 19,00 19 19,00 14 14,00 14 14,00
PF SVV 264 408 Nové trendy odpovědnosti a řešení 31.12.2012 399 230 140 14 14,00 13 13,17 8 7,17 7 7,17

celkový přepočet celkový přepočet
37 156 17 994 12 780 818 792,19 760 745,23 600 574,19 545 530,23

LF1 GAUK 118 410 Prospektivní paměť u Parkinsonovy 31.12.2012 205 67 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 82 210 Studium role Cebpa a Cbfb v průbě 31.12.2012 289 133 80 5 4,50 5 4,50 3 2,50 3 2,50
LF1 GAUK 153 610 Úloha trehalózy a manitolu při utvář 31.12.2012 291 78 73 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 41 310 Vliv antidepresiv a poruch nálady na 31.12.2012 272 112 79 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 45 410 Transkripční faktor Ctcf a jeho mec 31.12.2012 292 143 110 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 37 710 Studium podstaty izolovaného defic 31.12.2012 289 61 54 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 85 210 Stanovení exprese galaninového re 31.12.2012 290 83 57 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 99 710 Farmakogenomický nexus mezi me 31.12.2012 275 65 45 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 20 410 Molekulární mechanizmus funkce d 31.12.2012 286 74 60 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
LF1 GAUK 111 210 Identifikace molekulárních cílů pro s 31.12.2012 286 141 104 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 28 410 Studium molekulární podstaty poruc 31.12.2012 283 66 52 5 4,00 5 4,00 3 2,00 3 2,00
LF1 GAUK 438 911 Vliv časné fototerapie na prevenci b probíhá 291 83 56 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 370 411 Charakterizace struktury a funkce p 31.12.2012 270 55 45 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 367 511 Úloha dihydrotestosteronu v rozvoji probíhá 256 109 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 516 912 Role hemoxygenázy a glykosfingoli probíhá 272 87 64 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 579 412 Neuropsychologické abnormity a os probíhá 210 91 66 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 712 612 Studium vlivu hepcidinu na lidské n probíhá 254 77 50 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 565 312 Molekulárně cytogenetická charakte probíhá 280 99 85 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 627 912 Objektivní hodnocení výsledků reha probíhá 283 116 89 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
LF1 GAUK 610 512 IMPDH protein: vztah mezi subcelu probíhá 260 77 70 3 2,75 3 2,75 2 1,75 2 1,75
LF1 GAUK 38 310 Mozečkové funkce u poruchy pozor 31.12.2012 196 68 52 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 52 210 Experimentální studie potenciálních 31.12.2012 292 104 70 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 99 910 Charakterizace promotoru a enhanc 31.12.2012 243 63 44 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 69 810 Individuální monitoring hladin inflixim31.12.2012 289 96 62 4 3,50 3 3,00 2 1,50 1 1,00
LF1 GAUK 128 010 Vztah glykosfingolipidů a hemogxyg 31.12.2012 291 104 90 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající
celkový pouze studentská část

celkový
počet přepočet

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

řešitelský tým

pouze studentská část
celkový
počet

celkový
pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající

jen 
student. 
část

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

pouze čerpajícícelkový
počet přepočet pouze čerpající

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající celkový
počet přepočetcelkový

počet

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

řešitelský tým

celkový
počet přepočet

Celkové 
způsobilé 
náklady

Celkové 
způsobilé 
náklady

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

přepočet pouze čerpající

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

celkový
počet přepočet pouze čerpající celkový

počet

celkovýCelkové 
způsobilé 
náklady

Celkové 
způsobilé 
náklady

jen 
student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové

Celkové 
způsobilé 
náklady

jen 
student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012 řešitelský tým

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

os.nákl. + stipendia

celkové
pouze studentská část



LF1 GAUK 122 110 Vliv oxidu uhelnatého na patogenez 31.12.2012 291 68 54 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 426 411 Metabolismus glutaminu u nádorový probíhá 288 99 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 294 311 Incidence Malarie 31.12.2012 249 77 63 4 3,50 3 3,00 2 1,50 1 1,00
LF1 GAUK 268 011 Využití fatgraftingu při rekontrukci p probíhá 288 70 45 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 365 911 Nogo-A-deficientní transgenní potka probíhá 289 189 146 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 436 711 Vliv vIRF-3 proteinu kódovaného KS31.12.2012 250 59 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 259 911 Proporční zastoupení a funkční� vl 31.12.2012 288 106 92 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 341 011 Mechanismus působení hem arginá probíhá 316 78 64 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 717 912 Polysacharidové složení cystové stě31.12.2012 232 74 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 676 812 Role periferních reflexů v rytmické m probíhá 167 70 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 671 612 Mnohočetné formy dipeptidylpeptida probíhá 253 91 70 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 579 612 Carnosinase - kandidátní regulátor probíhá 270 100 90 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 595 912 Kvantitativní a kvalitativní charakter probíhá 298 101 94 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 132 010 Stanovení diagnostických a progno 31.12.2012 288 149 100 8 8,00 8 8,00 4 4,00 4 4,00
LF1 GAUK 446 211 Role CD31/PECAM-1 v biologii lym probíhá 290 100 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 442 611 Úloha regulačních buněk v patogen 31.12.2012 286 89 55 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 441 611 Poruchy očních pohybů u Parkinson probíhá 270 145 112 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 432 611 Etiopatogenetická a klinická štúdia probíhá 244 84 70 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 428 711 Charakterizace endogenních altern probíhá 286 64 60 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 420 911 Markery rizika vzniku fibrilace síní n 31.12.2012 245 93 60 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 362 311 Posouzení vztahu mezi angiogenní 31.12.2012 243 73 65 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF1 GAUK 291 811 Genetická analýza nádorů hlavy a k probíhá 319 137 110 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
LF1 GAUK 338 411 Vliv změny polohy a zatížení TMK k probíhá 175 67 44 6 5,00 5 5,00 4 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 351 011 Klinická, laboratorní a socioekonom probíhá 288 92 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 323 011 Vliv S100A4/metastasinu na zánět a probíhá 230 82 55 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 299 911 Využití nových metod analýzy geno 31.12.2012 318 173 139 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF1 GAUK 295 211 Experimentální model autoimunitní probíhá 221 87 57 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 277 511 Role mitochondriálních ATP- depen probíhá 256 78 77 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 702 312 Vliv prolongovaného lačnění na ma probíhá 248 90 75 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 700 712 Expresní proteomická analýza integ probíhá 272 96 68 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 638 512 Studium biochemické a molekulárn probíhá 262 69 53 5 4,00 5 4,00 3 2,00 3 2,00
LF1 GAUK 623 312 Nové biomarkery cévních změn u d probíhá 290 106 70 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 539 512 Stanovení matrixových metaloprote probíhá 240 104 70 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 534 212 Identifikace mechanizmů regulujícíc probíhá 193 75 55 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 556 912 Vliv časné fototerapie na prevenci b probíhá 232 77 56 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 560112 Vliv dlouhodobě působících antago probíhá 206 84 64 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF1 GAUK 667 612 Mitochondriální biogeneze ve fetáln probíhá 268 59 54 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 GAUK 621 812 Potenciál cirkulujících microRNA ja probíhá 263 70 50 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF1 SVV 264 501 Onemocnění dutiny ústní, léčba se 31.12.2012 822 372 250 22 21,50 17 16,50 18 17,50 13 12,50
LF1 SVV 264 502 Experimentální metody v biomedicí 31.12.2012 1 113 602 500 31 30,50 30 30,00 23 22,50 22 22,00
LF1 SVV 264 503 Mechanizmus vzniku metabolického 31.12.2012 2 080 1 108 700 47 46,24 35 34,66 42 41,24 30 29,66
LF1 SVV 264 504 Patofyziologické mechanismy a čas 31.12.2012 1 880 1 028 790 48 47,75 46 46,00 38 37,75 36 36,00
LF1 SVV 264 505 Klinické a psychosociální aspekty o 31.12.2012 1 355 930 576 35 33,49 33 33,00 28 26,49 26 26,00
LF1 SVV 264 506 Studium infekčních chorob a jejich p 31.12.2012 1 403 898 543 49 40,57 46 39,75 36 27,57 33 26,75
LF1 SVV 264 507 Regenerační lékařství a diferenciač 31.12.2012 1 935 1 155 720 54 53,50 43 42,50 38 37,50 30 29,50
LF1 SVV 264 508 Stresová senzitizace a alostatická z 31.12.2012 1 124 710 520 29 28,16 26 26,00 24 23,16 21 21,00
LF1 SVV 264 509 Centrum klinických neurověd 31.12.2012 2 322 1 555 1 400 63 61,83 59 58,50 47 45,83 43 42,50
LF1 SVV 264 510 Kombinace nových morfologických 31.12.2012 871 564 360 26 25,16 26 25,16 18 17,16 18 17,16
LF1 SVV 264 511 Patogeneze, klinický obraz a progn 31.12.2012 1 386 927 560 37 35,41 33 32,16 29 27,41 25 24,16
LF1 SVV 264 512 Regulační mechanismy v patogene 31.12.2012 1 596 801 500 42 41,08 40 39,75 33 32,08 31 30,75
LF1 SVV 264 513 Sémantická interoperabilita v biome 31.12.2012 822 332 210 21 19,00 18 17,00 18 16,00 15 14,00
LF1 SVV 264 514 Genová exprese v normě a za pato 31.12.2012 1 790 1 235 762 57 55,75 54 53,00 48 46,75 45 44,00

celkový přepočet celkový přepočet
17 294 8 418 5 698 366 332,00 366 332,00 231 207,00 231 207,00

LF2 GAUK 15 710 Liniová plasticita leukemických bun 31.12.2012 247 105 85 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 17 010 Iktální SPECT v diagnostice pacien 31.12.2012 232 121 78 8 8,00 8 8,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 22 810 Zavedení nové neinvazivní metody 31.12.2012 298 74 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF2 GAUK 23 010 Imunologická charakteristika myelo 31.12.2012 289 125 105 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 63 310 Klinický význam T - regulačních lym 31.12.2012 288 109 90 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 91 010 Genetický podklad kortikorezistentn 31.12.2012 239 82 55 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 92 310 Vliv  agonistů GABAA a GABAB  na 31.12.2012 162 46 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF2 GAUK 92 710 Predikce rezistence leukemických b 31.12.2012 268 81 55 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 92 910 Charakterizace antigenů asociovan 31.12.2012 281 119 85 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 104 610 Molekulární mechanizmy karcinoge 31.12.2012 288 92 78 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 110 410 Prevalence metabolického syndrom 31.12.2012 286 74 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 264 811 Molekulárně cytogenetická diagnos probíhá 285 113 79 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 266 411 Vliv tonsilektomie na leukocytární c probíhá 239 120 83 9 9,00 9 9,00 5 5,00 5 5,00
LF2 GAUK 307 311 Identifikace genů specifických pro č probíhá 202 64 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF2 GAUK 330 611 Inteligentní kompozitní nosiče pro re probíhá 289 111 106 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 334 911 Korelace výsledků zobrazovacích m probíhá 187 86 64 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 340 911 Časné projevy průduškového astma probíhá 286 153 95 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 347 711 NEUROSONOLOGICKÉ MARKER probíhá 281 134 110 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 350 111 Úloha BMH proteinů v regulaci enzy probíhá 219 62 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF2 GAUK 363 011 Vliv alterací transkripčního faktoru I 31.12.2012 187 67 44 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 365 411 Význam protinádorové imunity pro k probíhá 289 130 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 383 711 Úloha polydendrocytů při regenerac probíhá 267 87 79 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 384 311 Použití nanovlákenného nosiče s in probíhá 287 112 105 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
LF2 GAUK 521 712 Kombinovaná léčba míšního poraně probíhá 237 46 38 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 573 412 Analýza subpopulací T lymfocytů v probíhá 253 90 70 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 579 212 Změny glutamátových receptorů po 31.12.2012 233 50 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF2 GAUK 596 912 Proteomické profilování buněk děts probíhá 271 129 94 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 604 212 Úloha glutamátových receptorů u g probíhá 248 113 100 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 604 412 Neuroprotektivní vlastnosti syntetick probíhá 276 105 75 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 604 912 Fluorescenční produkty v erytrocyte probíhá 247 92 55 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 618 212 Vznik dětských leukémií probíhá 232 74 56 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 620 612 Význam hypoxie a HIF-1α pro vznik probíhá 214 98 70 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 624 012 Strukturální koreláty prostorové nav probíhá 276 130 110 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LF2 GAUK 626 012 Příprava disperzních  injikovatelnýc probíhá 272 106 86 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 630 512 Úloha dědičných faktorů v etiologii a probíhá 234 75 55 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF2 GAUK 634 112 Význam volných kyslíkových radiká probíhá 241 106 82 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
LF2 GAUK 643 912 Analýza populací B- a T- lymfocytů probíhá 272 102 88 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF2 SVV 264 601 Genetická a molekulární epidemiolo 31.12.2012 1 183 746 456 31 25,00 31 25,00 19 15,00 19 15,00
LF2 SVV 264 602 Molekulární medicína – experiment 31.12.2012 2 133 1 305 792 50 39,00 50 39,00 33 26,00 33 26,00
LF2 SVV 264 603 Klinický a experimentální neurověd 31.12.2012 1 578 982 600 34 32,00 34 32,00 25 21,00 25 21,00
LF2 SVV 264 604 Možnosti ovlivňování pozdních nás 31.12.2012 1 972 1 216 744 50 43,00 50 43,00 33 30,00 33 30,00

celkový
počet přepočet

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení
celkový
počet

celkový
pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající

řešitelský tým
součást

UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012 os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

Celkové 
způsobilé 
náklady



LF2 SVV 264 605 Postgraduální výzkum v experimen 31.12.2012 1 026 589 360 23 15,00 23 15,00 17 11,00 17 11,00

celkový přepočet celkový přepočet
7 206 2 990 2 003 202 202,00 202 202,00 171 171,00 171 170,00

LF3 GAUK 253 038 Hodnocení degenerativních změn p probíhá 174 56 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF3 GAUK 253 042 Vzniká u laboratorního potkana po probíhá 244 94 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF3 GAUK 253 045 Stanovení kritického období na pos probíhá 172 64 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF3 GAUK 253 195 Autonomní bioreaktor pro kultivaci b probíhá 270 56 42 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LF3 GAUK 253 228 Mechanismy indukce apoptózy nov probíhá 253 90 66 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
LF3 GAUK 253 230 Účinek volných mastných kyselin na probíhá 199 60 40 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 1,00
LF3 GAUK 253 247 Posouzení vlivu antipsychotik na na 31.12.2012 140 60 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF3 GAUK 251 569 Transplantace rohovky po cross-lin probíhá 282 111 90 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LF3 GAUK 251 436 Elektroforetické monitorování D-am probíhá 131 56 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LF3 GAUK 251 553 Význam uspořádání anatomických probíhá 188 77 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
LF3 SVV 264 701 Vliv externích koncentrací energetic 31.12.2012 600 232 140 7 7,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00
LF3 SVV 264 702 Genetika diabetu mellitus a jeho ko 31.12.2012 864 303 194 13 13,00 13 13,00 11 11,00 11 11,00
LF3 SVV 264 703 Vliv regulačních molekul transportu 31.12.2012 683 179 145 10 10,00 10 10,00 8 8,00 8 8,00
LF3 SVV 264 704 Identifikace a popis anatomických s 31.12.2012 1 294 842 513 108 108,00 108 108,00 103 103,00 103 103,00
LF3 SVV 264 705 Exprese stresových proteinů (prote 31.12.2012 450 171 103 10 10,00 10 10,00 7 7,00 7 7,00
LF3 SVV 264 706 Neuropsychofarmakologické mecha 31.12.2012 1 262 539 335 22 22,00 22 22,00 17 17,00 17 17,00

celkový přepočet celkový přepočet
4 813 1 775 1 332 94 90,33 86 82,58 67 63,33 59 55,58

LFP GAUK 99 510 Srdeční signální systém CGRP/adre 31.12.2012 227 87 63 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LFP GAUK 613 112 Vliv olivocerebelární degenerace na 31.12.2012 185 50 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LFP GAUK 696 212 Studium vybraných složek folikulárn 31.12.2012 260 97 70 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LFP SVV 264 801 Hypovitaminoza vitaminu D jako riz 31.12.2012 663 237 178 9 7,25 8 6,50 7 5,25 6 4,50
LFP SVV 264 802 Anatomická rekonstrukce předního 31.12.2012 450 69 42 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LFP SVV 264 803 Vliv genetického pozadí na projevy 31.12.2012 411 173 125 10 9,08 7 6,08 8 7,08 5 4,08
LFP SVV 264 804 Hodnocení funkce mitochondrií 31.12.2012 526 285 218 10 10,00 10 10,00 7 7,00 7 7,00
LFP SVV 264 805 Chromozomální změny u méně obv 31.12.2012 451 180 140 8 8,00 7 7,00 6 6,00 5 5,00
LFP SVV 264 806 Výzkum deregulace exprese microR 31.12.2012 600 186 147 11 10,00 10 9,00 8 7,00 7 6,00
LFP SVV 264 807 Molekulární biologie srdečního selh 31.12.2012 465 139 99 8 8,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00
LFP SVV 264 808 Imunohistochemická detekce a nás 31.12.2012 575 272 205 21 21,00 19 19,00 16 16,00 14 14,00

celkový přepočet celkový přepočet
7 776 2 888 1 983 226 226,00 226 226,00 142 142,00 142 142,00

LFHK GAUK 253 283 Mutace genu K-ras v karcinogenezi probíhá 283 74 45 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
LFHK GAUK 253 317 Vliv epigalokatechingalátu (EGCG) probíhá 262 47 35 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LFHK GAUK 253 302 Molekulárně biologická vyšetření so probíhá 243 78 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LFHK GAUK 250 167 Aktivita vybraných trombocytárních probíhá 227 87 60 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
LFHK GAUK 250 271 Hodnocení vztahu leptinu a marker 31.12.2012 191 56 42 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LFHK GAUK 250 294 Analýza vybraných prognostických 31.12.2012 185 54 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
LFHK GAUK 251 252 Mutace genu K-ras v karcinogenezi 31.12.2012 285 104 90 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
LFHK SVV 264 901 Studium patofyziologických mechan 31.12.2012 1 694 666 450 49 49,00 49 49,00 28 28,00 28 28,00
LFHK SVV 264 902 Nové metody a postupy v diagnosti 31.12.2012 1 402 545 371 44 44,00 44 44,00 25 25,00 25 25,00
LFHK SVV 264 903 Projekce nových metodických přístu 31.12.2012 1 962 769 517 39 39,00 39 39,00 30 30,00 30 30,00
LFHK SVV 264 904 Rozvoj předoperační přípravy pro e 31.12.2012 1 042 408 273 67 67,00 67 67,00 45 45,00 45 45,00

celkový přepočet celkový přepočet
13 489 3 884 2 853 363 324,50 294 273,66 257 221,68 188 170,84

FaF GAUK 530 812 Transmukosální průnik makromolek probíhá 165 38 36 6 4,26 6 4,26 5 3,26 5 3,26
FaF GAUK 700 912 Studium interakce inhibitorů cyklin-d probíhá 264 87 54 4 3,66 4 3,66 2 1,83 2 1,83
FaF GAUK 605 712 Katecholaminové poškození kardiov probíhá 240 77 50 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 631 612 Možnosti uplatnění materiálů na bá probíhá 216 43 40 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 677 012 Role lidských membránově vázanýc probíhá 262 75 48 5 4,42 5 4,42 3 2,42 3 2,42
FaF GAUK 567 112 Nové typy chirálních organokatalyzá probíhá 178 47 39 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
FaF GAUK 695 912 Studium transplacentární farmakok probíhá 263 86 53 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 710 312 Studium nových potenciálních antitu probíhá 178 73 69 8 8,00 8 8,00 7 7,00 7 7,00
FaF GAUK 673 612 LC/MS identifikace neznámých met probíhá 215 57 49 7 6,66 7 6,66 4 3,66 4 3,66
FaF GAUK 652 412 Studium vztahů mezi strukturou cer probíhá 207 60 56 12 11,42 12 11,42 11 10,42 11 10,42
FaF GAUK 137 010 Lokalizace a funkce transportéru or 31.12.2012 305 82 55 4 3,66 4 3,66 2 1,83 2 1,83
FaF GAUK 57 810 Konjugáty ftalocyaninů a azaftalocy 31.12.2012 211 80 69 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
FaF GAUK 312 111 Studium role proteinů obsahujících probíhá 274 98 60 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 347 211 Studium vlivu S-nitrosoglutathionu n probíhá 215 57 45 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 367 911 Studium kardioprotektivních účinků probíhá 273 82 55 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
FaF GAUK 55 610 Syntéza a vlastnosti selenových an 31.12.2012 213 59 56 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 27 610 Syntéza nových salicylanilidových p 31.12.2012 177 51 45 5 4,08 5 4,08 4 3,08 4 3,08
FaF GAUK 25 510 Příprava cytostatických γ-alkyliden 31.12.2012 213 43 40 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 299 511 Syntéza a studium antiproliferačníc probíhá 267 102 75 8 7,66 8 7,66 6 5,66 6 5,66
FaF GAUK 53 410 Analýza lékových problémů na JIP 31.12.2012 106 35 28 4 3,08 4 3,08 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 360 811 Studium mechanismů ledvinného m probíhá 286 94 73 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
FaF GAUK 300 911 Studium významu endoglin/Smad s probíhá 279 92 65 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 14 010 Substrátová a funkční analýza virule 31.12.2012 264 97 80 5 3,83 5 3,83 3 2,75 3 2,75
FaF GAUK 137 310 Sledování vlivu statinů na metabolis31.12.20012 275 71 45 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 136 310 Studium potenciálních účinků Spiru 31.12.2012 269 87 60 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 85 510 Bioanalytická studie osudu nových 31.12.2012 230 48 44 7 6,08 7 6,08 4 3,08 4 3,08
FaF GAUK 263 811 Vývoj citlivé elektroforetické metody 31.12.2012 223 63 52 5 4,42 5 4,42 3 2,42 3 2,42
FaF GAUK 71 710 Charakterizace nové lidské mikroso 31.12.2012 291 89 55 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF GAUK 384 111 Analýza neopterinu a jeho derivátů 31.12.2012 171 53 43 4 3,50 4 3,50 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 68 110 Syntéza ftalocyaninových barviv a s 31.12.2012 229 78 62 7 7,00 7 7,00 5 5,00 5 5,00
FaF GAUK 385 311 Studie HILIC separačního mechanis 31.12.2012 161 46 30 4 3,50 4 3,50 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 376 411 Studium transportu receptorově spe probíhá 285 74 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FaF GAUK 300 811 Sledování vlivu cholesterolu a atorv probíhá 284 111 70 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FaF SVV 265 001 Nové strukturní variace a technolog 31.12.2012 1 725 445 275 47 40,23 32 28,40 36 29,23 21 17,40

celkový
počet přepočet

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení
celkový
počet

celkový
pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

řešitelský tým

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

celkový
počet

celkový
pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající celkový

počet přepočettyp
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

řešitelský tým

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající

pouze studentská část

jen 
student. 
část

Celkové 
způsobilé 
nákladyzúčtovací

číslo název projektu datum
ukončení

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

celkové

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

Celkové 
způsobilé 
náklady

Celkové 
způsobilé 
náklady

os.nákl. + stipendia

Celkové 
způsobilé 
náklady



FaF SVV 265 002 Moderní metody identifikace a kvan 31.12.2012 1 255 355 219 37 31,19 23 19,85 29 23,19 15 11,85
FaF SVV 265 003 Studium interakcí farmak s biologic 31.12.2012 1 020 270 213 36 28,81 20 19,58 29 21,81 13 12,58
FaF SVV 265 004 Distribuce, metabolismus a mechan 31.12.2012 1 100 290 233 36 29,12 25 21,60 25 18,12 14 10,60
FaF SVV 265 005 Analýza faktorů ovlivňujících terape 31.12.2012 700 190 152 31 28,92 18 18,00 24 21,92 11 11,00

celkový přepočet celkový přepočet
26 637 15 292 10 074 1 010 1 010,00 1 004 1 004,00 754 754,00 749 749,00

FF GAUK 251079 Zádušní komplex Džedkarea Isesih 31.12.2012 98 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 251122 Názvosloví českých lidových krojů. 31.12.2012 82 64 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250097 Bibliografie samizdatových a exilový 31.12.2012 176 113 97 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 251145 Římské stříbrné mince 5. st. n. l. a p 31.12.2012 216 80 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250190 Středoevropské skupiny CIAM po d 31.12.2012 125 40 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250034 Josef Sudek jako fotograf mezivále 31.12.2012 113 47 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250043 Čeští žáci Le Corbusiera a proces f probíhá 305 70 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250003 Dvacet let české politiky volebních 31.12.2012 108 30 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250116 Izraelští výtvarníci českého původu 31.12.2012 118 56 46 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250269 Texty v oběhu: reprezentace, ideolo 31.12.2012 178 55 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 251243 Antologie moderní a současné japo 31.12.2012 105 68 61 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 250088 Analýza role Řecka a Turecka v am 31.12.2012 136 58 44 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250198 Prospekce pozdně římských kontex 31.12.2012 333 227 206 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 250111 Pedagogové ve službách trůnu. Priv probíhá 172 44 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250047 Havelské město pražské ve středov 31.12.2012 337 98 60 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 250212 Výzkum materie k tématu doktorské 31.12.2012 91 31 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 251001 Strukturální interpretace staroegypt 31.12.2012 254 97 70 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 251124 Fenomenologické teorie tělesnosti a 31.12.2012 116 75 65 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250133 Proces utváření romské hudební ku 31.12.2012 51 44 29 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250039 Databáze jazykových chyb v češtině31.12.2012 216 118 92 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
FF GAUK 250094 Valence jako slovosledný faktor 31.12.2012 118 69 53 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250140 Proměna severočeské architektury probíhá 261 80 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250176 Rudí z Hollywoodu – komparace am 31.12.2012 144 61 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250204 Postdramatická percepce přítomnos 31.12.2012 217 86 70 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 250056 Poslední obrazy probíhá 107 62 52 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250208 Hannah Arendtová: O revoluci - pře 31.12.2012 6 5 0 2 2,00 1 1,00 1 1,00 0 0,00
FF GAUK 251040 Korpus nahrávek českých řečových 31.12.2012 185 113 93 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 250076 Psychosociální klima porodnice oči probíhá 231 173 115 9 9,00 9 9,00 5 5,00 5 5,00
FF GAUK 250209 Velká Británie očima československ probíhá 129 106 99 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 251131 Monografie Suzanne Renaudové 31.12.2012 307 63 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250062 Systematika obrazového atlasu Mn probíhá 254 83 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250078 Auguste Perret versus Le Corbusie 31.12.2012 173 63 53 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 250021 Edice latinsko-německo-českého sl 31.12.2012 80 61 48 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 251013 Adaptace české verze Inventáře jaz 31.12.2012 359 213 155 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 251144 Vytvoření archeologické mapy moh 31.12.2012 232 69 55 7 7,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00
FF GAUK 251160 Proměny vnímání východoevropské 31.12.2012 150 22 15 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253216 Raněnovověká lidová zbožnost v zr probíhá 111 35 29 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253135 Nobilitace nižší šlechty v českých a probíhá 142 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253083 Digitální technologie ve vzdělávání: probíhá 282 115 95 4 4,00 3 3,00 3 3,00 2 2,00
FF GAUK 253235 Sandinistická revoluce, studená vál probíhá 233 65 45 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 253304 Čeština v afázii: čtyři experimenty 31.12.2012 246 140 120 8 8,00 8 8,00 6 6,00 6 6,00
FF GAUK 253146 Interpretace Merleau-Pontyho proje 31.12.2012 140 39 38 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253315 Česko-bavorské kulturní kontakty v probíhá 178 59 45 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 253017 Umění a řemeslo Střední Asie probíhá 103 35 28 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253171 Původ fenoménu grafických partitur probíhá 214 74 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253106 Univerzita 17. listopadu a zahraničn probíhá 57 37 32 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253234 Identifikace distribučních mechanis probíhá 150 47 42 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 253026 Komentovaný překlad Widukindovy probíhá 79 19 19 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 253240 Rudolf II. a sbírka rodiny de Granve probíhá 116 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253118 Rituál, oběť a mobilita v současné m probíhá 116 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253003 Passio Perpetuae et Felicitatis a jej probíhá 234 75 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253094 František Kovárna - Nepublikované probíhá 91 34 23 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 253233 Jezuité a hudební kultura v Praze v probíhá 172 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253029 Užívání jazyků u obyvatel romské o probíhá 202 84 70 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 253163 Římské pochodové tábory ve středn probíhá 142 29 22 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253129 Ontologie, epistemologie a normativ probíhá 117 57 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253088 Autobiografické strategie v české a probíhá 131 75 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253103 Vícejazyčný korpus dialogů zachyc probíhá 195 126 102 13 13,00 10 10,00 11 11,00 8 8,00
FF GAUK 253024 Staroegyptské měděné předměty d probíhá 126 35 28 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 253161 Čeští a středoevropští Židé v Domin probíhá 249 59 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253140 Nacionalismus, avantgarda a nábož 31.12.2012 151 64 48 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253057 Plochá laténská pohřebiště 4.-3. sto probíhá 198 25 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253061 Německo-česká lexikální databáze: probíhá 189 142 104 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
FF GAUK 253170 Potřeby obětí závažných trestných probíhá 130 94 74 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253160 Proces přestavby uvnitř Komunistic probíhá 52 25 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253314 Propoziční četnost u zdravých senio probíhá 184 135 100 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FF GAUK 253144 Proměny rodinné politiky od Protekt probíhá 180 57 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FF GAUK 253139 Aplikace z korálků na lidovém oděv probíhá 159 67 52 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253130 Postoje Velké Británie a jejích domi probíhá 97 29 22 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253229 Pojmy přítomnosti a současnosti v s probíhá 175 40 33 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253022 Předposlechová fáze ve výuce posl 31.12.2012 71 51 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF GAUK 253041 Osídlenie Českého raja v dobe lužic probíhá 141 60 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FF SVV 265 101 Podpora vědeckého výzkumu vykon 31.12.2012 2 450 1 766 1 060 140 140,00 140 140,00 106 106,00 106 106,00
FF SVV 265 102 Podpora vědeckého výzkumu vykon 31.12.2012 2 600 2 074 1 245 166 166,00 166 166,00 122 122,00 122 122,00
FF SVV 265 103 Podpora vědeckého výzkumu lingvi 31.12.2012 2 600 1 999 1 200 155 155,00 155 155,00 137 137,00 137 137,00
FF SVV 265 104 Dějinný vývoj regionů 31.12.2012 2 250 1 399 840 114 114,00 114 114,00 79 79,00 79 79,00
FF SVV 265 105 Člověk a společnost 31.12.2012 2 550 1 716 1 030 102 102,00 102 102,00 88 88,00 88 88,00
FF SVV 265 106 Dějiny umění v multidisciplinárním d 31.12.2012 2 350 1 433 860 118 118,00 118 118,00 91 91,00 91 91,00

celkový přepočet celkový přepočet
71 086 30 530 23 243 1 926 1 922,20 1 875 1 871,20 1 412 1 409,20 1 382 1 380,20

PřF GAUK 251000 Vývoj účinných a citlivých elektromi 31.12.2012 193 93 90 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
PřF GAUK 251002 Biologický význam tyrozínové fosfo 31.12.2012 260 131 90 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251006 Fylogeneze a evoluce růstových for 31.12.2012 290 39 27 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251008 Fylogeneze netopýrů z čeledi Vesp 31.12.2012 231 52 38 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251022 Vývoj a charakteristika inhibitoru drá 31.12.2012 300 70 70 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00

celkový
počet přepočet

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení
celkový
počet

celkový
pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající

celkový pouze studentská část

řešitelský tým

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající
součást

UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

řešitelský tým

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendiaCelkové 
způsobilé 
náklady

Celkové 
způsobilé 
náklady



PřF GAUK 251024 Vliv latentní toxoplasmosy na úleko 31.12.2012 272 175 120 9 9,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00
PřF GAUK 251025 Úloha mitochondriální kreatinkinázy 31.12.2012 271 87 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251026 Koordinační sloučeniny pro využití v 31.12.2012 275 78 64 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251028 Využití satelitních snímků s vysokým31.12.2012 132 60 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251030 Vývoj nové rychlé mikroextrakční te 31.12.2012 240 54 47 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251045 Úloha 14-3-3 proteinu v regulaci G- 31.12.2012 238 73 72 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251048 Migrační a adaptační tendence viet 31.12.2012 108 40 40 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251049 Filosofické reflexe tvůrčí zkušenost 31.12.2012 152 74 64 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251052 Studium těkavých látek uvolňovaný 31.12.2012 148 69 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251054 Geny regulované transkripčním fakt 31.12.2012 307 64 64 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251056 Populačná dynamika krásiviek (Zyg 31.12.2012 220 46 41 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251066 Úloha smyslového vnímání v pozná 31.12.2012 139 37 30 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251071 Populační ekologie a fylogeografie 31.12.2012 244 64 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251100 Studie pohlavního dimorfismu u šup 31.12.2012 261 99 84 4 4,00 3 3,00 3 3,00 2 2,00
PřF GAUK 251107 Proteinkinasa C v mechanismu kard 31.12.2012 238 84 65 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251108 Role herbivorů v životním cyklu Suc 31.12.2012 168 101 94 7 7,00 7 7,00 5 5,00 5 5,00
PřF GAUK 251119 Fenotypizace γδ T lymfocytů u pras 31.12.2012 264 90 70 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251129 Rod Geosmithia (Ascomycota: Hyp 31.12.2012 220 84 72 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
PřF GAUK 251161 Fylogeneze zlatohlávků (Coleoptera 31.12.2012 173 59 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251169 Geografické aspekty aktivit nevládn 31.12.2012 51 28 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251170 Charakterizace anaerobní mitochon 31.12.2012 325 131 110 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251176 Dynamika snovacího aparátu slíďák 31.12.2012 73 17 11 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251182 Modelování odtoku ze sněhové pok 31.12.2012 106 44 36 3 3,00 2 2,00 2 2,00 1 1,00
PřF GAUK 251189 Kvantová chemie na kvantových po 31.12.2012 93 56 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251192 Behaviorální a neurální koreláty ma 31.12.2012 268 91 81 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
PřF GAUK 251193 Kritické zhodnocení hybridizace me 31.12.2012 255 63 55 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251198 Modifikace chromatinu a jejich vzta 31.12.2012 268 94 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251201 Polyploidní komplex Campanula pa 31.12.2012 321 68 54 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251215 Morfologická charakterizace kryptic 31.12.2012 112 47 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251219 Příprava mikroporézních konjugova 31.12.2012 190 63 62 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251222 G-proteinová signalizace v rostlinác 31.12.2012 182 52 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251245 Přenos elektronů a tvorba Fe-S cen 31.12.2012 268 84 68 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251253 Primární sukcese na opuštěném po 31.12.2012 186 71 70 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251258 Evoluční cytogenetika hybridního ko 31.12.2012 210 43 40 4 3,50 4 3,50 2 2,50 2 2,50
PřF GAUK 251259 Úroveň osvojení geografické doved 31.12.2012 300 121 80 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251260 Úloha proteinkinasy C delta a epsilo 31.12.2012 282 156 105 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251266 Poutní místa v kulturním dědictví če 31.12.2012 142 72 45 7 6,75 7 6,75 5 4,75 5 4,75
PřF GAUK 251268 Příprava a charakterizace nových k 31.12.2012 171 73 70 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251270 Chalcidky z čeledi Torymidae (Hym 31.12.2012 213 54 38 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251273 Proporce dolní končetiny ve vztahu 31.12.2012 168 64 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251303 Vliv motorických projevů olivocereb probíhá 225 69 55 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251308 Posun v biotických interakcích mez probíhá 195 63 52 5 5,00 4 4,00 3 3,00 2 2,00
PřF GAUK 251309 Faktory potřebné pro replikaci ptačí 31.12.2012 192 60 52 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251310 Evoluční trendy v rodu Cleistocactu probíhá 119 46 35 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251312 Adheze, růst a diferenciace osteobl 31.12.2012 282 105 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251327 Struktura receptorů NKR-P1A a NK probíhá 197 44 37 4 4,00 2 2,00 2 2,00 1 1,00
PřF GAUK 251329 Detailní charakterizace a terénní sim31.12.2012 156 40 30 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251332 Určení úlohy glykoproteinu NG2 v a probíhá 274 75 65 5 3,50 3 1,50 4 2,50 2 1,50
PřF GAUK 251337 Srovnávací cytogenetika štenice do probíhá 141 23 16 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251344 Studium genetických změn v RET p 31.12.2012 237 57 47 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251345 Role promotoru při regulaci RNA se 31.12.2012 246 90 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251346 Strukturní a funkční charakterizace 31.12.2012 207 74 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251351 Konstrukce fyzické mapy vazebně n 31.12.2012 268 71 55 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251361 Biodiverzita hmyzích trypanosomat probíhá 229 66 58 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251368 Úloha cytokinu prolaktinu v patogen 31.12.2012 231 42 28 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251369 Úloha isoforem hypoxií indukované probíhá 276 76 65 6 6,00 4 4,00 3 3,00 2 2,00
PřF GAUK 251370 Vplyv herbivorov na realizovanú eko 31.12.2012 167 61 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251375 Svrchnokarbonská zkřemenělá dřev 31.12.2012 124 44 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251380 Funkce alfa-defensinů ve fyziologii probíhá 276 74 67 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251391 Chronologické a geografické perspe probíhá 244 74 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251392 Torpédový model terminace transkr probíhá 169 70 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251393 Regionální změny ve využití krajiny probíhá 107 28 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251397 Speciační procesy v rodu štavel v c probíhá 271 74 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251398 Vliv srážek na vybrané svahové def probíhá 184 77 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251399 Rozpoznání sněhové pokrývky z ra probíhá 118 44 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251402 Společenstvo hub v půdě listnatého probíhá 300 65 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251410 Vliv dlouhodobého podávání morfin probíhá 279 97 73 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251415 Urban sprawl v Pražském metropol 31.12.2012 96 60 60 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251423 Koevoluce řasníků (Strepsiptera) a probíhá 268 51 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251424 Bentická autotrofní společenstva jez 31.12.2012 201 74 60 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251427 Úloha erbB-2 v rezistenci rakovinný 31.12.2012 228 90 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251431 Ostrakodi vybraných stratigrafickýc probíhá 124 59 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251439 Studium polymorfismů kandidátních 31.12.2012 247 76 68 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251442 Stanovení geneze akumulačních fo probíhá 146 22 18 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251446 Mechanismy zodpovědné za změnu 31.12.2012 250 115 75 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251451 Nové chirální stacionární fáze na bá probíhá 196 71 53 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251456 Strukturní charakterizace SPM mod probíhá 267 93 63 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
PřF GAUK 251468 Evoluce samčí asexuality: unikátní probíhá 280 79 65 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251472 Paleobiogeografie a evoluční dynam probíhá 173 66 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251474 Stanovení konstant stability kapilárn probíhá 283 101 88 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251476 Využití supramolekulárních polyme probíhá 173 59 56 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251477 Procesy řídící sympatrickou koexist probíhá 282 80 69 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251478 Enantioselektivní alkynylace probíhá 161 45 45 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251479 Změny složení stromového patra v probíhá 172 39 35 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251486 Exogenní alterace geomateriálů s a probíhá 209 45 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251489 Studium interakce prothrombinu se probíhá 200 57 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251491 Role Prp45 v regulaci sestřihu a sta probíhá 278 82 72 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251492 Změněná ischemická tolerance myo probíhá 288 171 114 8 8,00 8 8,00 4 4,00 4 4,00
PřF GAUK 251493 Crustacea (Decapoda, Cirripedia) a probíhá 229 42 42 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251499 Biochemická a molekulární podstata probíhá 152 37 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251503 Mangan-stabilizující protein fotosys probíhá 256 84 68 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251506 Stavová rovnice rozpuštěných látek probíhá 178 29 24 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251509 Molekulární mechanismy primární v 31.12.2012 245 81 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251514 Nové elektrodové materiály a jejich probíhá 133 53 52 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251515 Toxicita karotenoidů v signalizaci kv probíhá 274 111 104 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251518 Genově specifický projev funkce se probíhá 281 100 79 4 2,45 4 2,45 3 1,45 3 1,45
PřF GAUK 251525 Změna antropogenního reliéfu v Os probíhá 131 44 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251527 Proteiny s dvojí lokalizací: funkce p probíhá 248 70 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251529 Relativní role niky a neutrality na div 31.12.2012 122 51 37 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251531 Ovlivňují specifické podmínky hadc 31.12.2012 277 51 47 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00



PřF GAUK 251532 Stratigrafie svrchního pleistocénu v probíhá 254 42 35 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251539 Lamarckismus v českých zemích, 1 probíhá 152 77 62 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251546 Úloha remodelace mitochondriálníc probíhá 254 92 75 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251548 Úloha oxidu dusnatého v kardioprot probíhá 227 80 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251549 Mrazové klíny jako indikátory paleo probíhá 218 57 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251552 Studium vztahu regulace buněčnéh probíhá 249 84 63 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251554 Biologie, morfologie a fylogeneze vy 31.12.2012 120 54 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251564 Paralelní evoluce nebo migrace v ro probíhá 252 61 54 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251565 Herbivorní asociace rostlin a členov probíhá 101 25 18 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251568 Komplexní výzkum makrozoobento probíhá 90 48 48 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251573 Expresní profil izoforem WT1 v mye 31.12.2012 225 64 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251574 Role DSE (Dark Septate Endophyte probíhá 263 98 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251575 Vztah letokruhových chronologií k te probíhá 128 44 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251576 Život za branou: příčiny vzniku a dů 31.12.2012 100 44 44 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251577 Geminální aminobis(fosfináty) probíhá 184 68 67 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251583 Diverzita a možný vícenásobný vzn probíhá 228 87 63 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 251585 Vertebrata a mikrovertebrata spodn probíhá 124 26 18 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251586 Úloha málo konzervovaných oblast probíhá 276 106 85 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251588 Vývoj kožní a viscerální leishmanióz probíhá 218 72 64 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251590 Modulace synaptického přenosu no probíhá 174 76 70 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 251591 Signalizační kaskády, fagocytóza a probíhá 288 65 57 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251595 Skrytá diverzita volně žijících tricho probíhá 277 75 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 251599 Mikroevoluce obličejové partie lebky 31.12.2012 217 60 56 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253001 Mechanismus inhibičního působení probíhá 164 72 66 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253004 Studium vlivu uhlíkových nanostruk probíhá 264 90 55 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253006 Lokalizace deformace v anizotropní probíhá 121 37 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253007 Využití kombinatoriálních knihoven probíhá 193 62 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253008 Sekundární metabolity a invazní dy probíhá 151 52 47 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253018 Rod Rhizomastix jako modelový org probíhá 270 66 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253019 Role transkripčních faktorů Tcf3/4 p probíhá 247 51 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253027 Molekulárně-cytogenetická analýza probíhá 250 69 42 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253034 Stopové prvky v ektomykorhizách probíhá 128 32 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253037 Uplatňuje se metabolismus glukoko probíhá 150 57 56 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253044 Hodnocení míry kontaminace nivníc probíhá 256 39 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253048 Projevy hořečnaté metasomatózy v probíhá 144 22 18 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253051 Úloha transkripčních faktorů Meis v probíhá 217 41 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253062 Příprava komplexu HABD CD44 s s probíhá 216 53 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253065 Příprava a strukturní analýza komp probíhá 241 61 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253067 Buněčná lokalizace a funkce peroxi probíhá 244 64 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253070 Kolonizace úhorů vzácnými rostlina probíhá 198 79 71 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253071 Porézní organické polymery odvoze probíhá 202 54 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253072 Vznik a evoluce sociálního chování probíhá 262 82 75 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253073 Populační struktura vybraných druh probíhá 247 71 63 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253075 Vliv pedologických a mikroklimatick probíhá 142 39 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253078 Biogeneze mitosomů Giardia intest probíhá 216 86 72 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253086 Struktura společenstev kortikolních probíhá 119 49 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253093 Regionální identita v slovensko-pols probíhá 110 47 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253095 Soubor klinických testů popisujících 31.12.2012 112 75 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253096 Vliv povrchové ubiquitinace spermií probíhá 240 80 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253098 Evoluce pohlavních chromozomů a probíhá 246 75 48 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253102 Amoniti svrchní jury severních Čech probíhá 205 44 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253108 Erytro-myeloidní diferenciace mode probíhá 266 42 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253112 Fylogenetická struktura společenste probíhá 160 38 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253114 Evoluční historie okruhu Dianthus a probíhá 264 92 81 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253125 Úloha PIP2 v organizaci interchrom probíhá 242 80 75 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253127 Vliv mikroklimatu na tepelný práh bo 31.12.2012 161 35 23 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253128 Beta-tubulinové paralogy u hub – riz probíhá 272 67 60 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253132 Rody Helix Linnaeus, 1758 a Pupill probíhá 196 70 56 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253136 Brassinosteroidy jako regulátory zm probíhá 254 84 70 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253141 Intenzita a charakter vazeb výzkum probíhá 94 51 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253148 Porovnání role lokálního metabolism probíhá 192 50 40 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253149 Identifikace a charakterizace varian probíhá 228 65 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253151 Riziková analýza průvalových glaciá probíhá 236 76 52 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253152 Dopady programu garantovaných v probíhá 81 33 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253154 Význam modulace synaptického pře probíhá 180 60 52 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253156 Prostorová diferenciace kriminality a probíhá 118 59 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253166 Symbióza jako významný faktor mo probíhá 140 62 51 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253169 Mechanismy Lck-závislé regulace T probíhá 270 115 100 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253173 Identifikace teritoriálních aliancí na probíhá 148 60 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253174 Úloha kináz asociovaných s mitoch probíhá 255 80 58 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253176 Analýza NG2 signalizace v regulaci probíhá 268 89 75 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253177 Studium biomolekulárních interakcí probíhá 213 43 40 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253180 Volně žijící kopytníci a jejich vliv na probíhá 218 93 68 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253184 Vliv topologie epitopu onkoproteinu probíhá 245 60 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253186 Ověření funkčnosti proteinu AHNAK probíhá 258 75 68 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253187 Minerální malířské pigmenty: identif probíhá 210 45 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253188 Vliv mezidruhových interakcí na prů probíhá 266 124 91 8 8,00 8 8,00 4 4,00 4 4,00
PřF GAUK 253189 Jaderný Myosin 1 a jeho funkce v m probíhá 267 80 70 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253190 Zhodnocení vybraných mechanism probíhá 217 48 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253194 Mechanismus zvýšené účinnosti inh probíhá 212 77 60 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253193 Kovové katalyzátory deponované n probíhá 177 48 45 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253202 Určení mechanismu ukotvení mech probíhá 192 32 22 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253203 Fosfinoferrocenové ligandy s polárn probíhá 188 49 46 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253205 Environmentální mineralogie mikro- 31.12.2012 142 39 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253206 Nové antimikrobiálni peptidy izolova probíhá 227 60 55 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253208 Časoprostorové struktury sítí událos probíhá 82 42 35 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253209 Fylogeneze a chemotaxonomie epif probíhá 271 73 46 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253210 Chemická modifikace PVA nanovlá probíhá 252 50 40 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
PřF GAUK 253211 Delta podjednotka bakteriální RNA probíhá 165 70 62 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253213 Laktázová persistence a její asocia probíhá 228 90 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253215 Hydrometeorologická analýza silnýc probíhá 165 52 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253218 Somatická embryogeneze jehličnan probíhá 247 88 73 8 8,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00
PřF GAUK 253220 Ontogeneze vybraných taxonů trilob probíhá 163 22 18 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253224 Role podjednotek exocystu Exo70 p probíhá 225 125 103 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
PřF GAUK 253238 Priestorová rekonštrukcia a časové probíhá 155 50 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253241 Studium migratorních a imunomodu probíhá 265 57 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253242 Optimalizace chirálních separací v probíhá 256 87 65 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253243 Důsledky antropohybridizace Prunu probíhá 245 48 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253244 Alkalicko-křemičitá reaktivnost skryt probíhá 158 12 12 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253248 Kinetika vazby xanomelinu na M1, M probíhá 174 45 39 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00



PřF GAUK 253249 Termální charakteristiky strukturníc probíhá 173 40 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253250 Hledání nových interakčních partne probíhá 153 34 23 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253251 Odhad věku trestní odpovědnosti po probíhá 222 79 59 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253252 Role domácích zvířat v epidemiolog probíhá 272 128 108 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PřF GAUK 253254 Eko-etologické faktory sociality a pá probíhá 144 32 20 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253259 Kvantifikace kvartérní eroze pomoc probíhá 177 36 36 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253262 Fylogeografie a populační genetika probíhá 262 52 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253263 Analýza exprese genů a viscerální probíhá 269 55 45 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253264 Potomci migrantů v České republice probíhá 120 34 26 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253265 Studium regulace exprese Ato prote probíhá 260 106 76 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253266 Modelování teplotních změn v minu probíhá 107 35 24 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253276 Vztah percepce mužského obličeje probíhá 86 22 0 10 10,00 10 10,00 6 6,00 6 6,00
PřF GAUK 253305 Kostra pohybového aparátu: tvar, fu probíhá 225 48 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253308 Příprava iontových polymerů metod probíhá 202 44 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PřF GAUK 253311 Úloha adrenergní signalizace v ada probíhá 250 79 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253318 Role MMP19 a MMP28 při hojení ko probíhá 229 72 60 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253319 Identifikace cytochromů P450 meta probíhá 189 53 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF GAUK 253320 Celogenomická analýza hybridní zó probíhá 257 79 78 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PřF SVV 265 201 Nové přístupy ke sledování biologic 1.12.2012 1 140 710 440 58 58,00 58 58,00 44 44,00 44 44,00
PřF SVV 265 202 Molekulární podstata procesů v 1.12.2012 1 762 1 010 608 71 71,00 65 65,00 57 57,00 55 55,00
PřF SVV 265 203 Experimentální biologie rostlin 1.12.2012 1 101 831 500 78 78,00 74 74,00 59 59,00 59 59,00
PřF SVV 265 204 Mechanismy mikrorevoluční diferen 1.12.2012 1 671 892 540 84 84,00 80 80,00 79 79,00 78 78,00
PřF SVV 265 205 Diverzita parazitů a jejich molekulár 1.12.2012 1 551 803 602 67 67,00 67 67,00 54 54,00 54 54,00
PřF SVV 265 206 Integrovaná biologie živočichů 1.12.2012 1 981 1 583 1 189 144 144,00 144 144,00 105 105,00 105 105,00
PřF SVV 265 207 Interakce organismů, prostředí a lid 1.12.2012 2 397 1 653 1 105 121 121,00 121 121,00 106 106,00 106 106,00
PřF SVV 265 208 Exogenní a endogenní geoprocesy 1.12.2012 3 000 2 000 1 203 210 210,00 189 189,00 176 176,00 156 156,00
PřF SVV 265 209 Struktura, dynamika a funkční vlast 1.12.2012 2 639 2 112 2 112 83 83,00 83 83,00 71 71,00 71 71,00
PřF SVV 265 210 Vývoj nových syntetických postupů 1.12.2012 1 286 850 580 42 42,00 42 42,00 33 33,00 33 33,00
PřF SVV 265 211 Buněčná biologie - signalizace živý 1.12.2012 1 200 860 586 56 56,00 56 56,00 46 46,00 46 46,00
PřF SVV 265 212 Výzkum procesů fyzicko - geografic 1.12.2012 1 194 671 418 63 63,00 63 63,00 49 49,00 49 49,00
PřF SVV 265 213 Nové materiály s potencionálem 1.12.2012 745 573 350 24 24,00 24 24,00 17 17,00 17 17,00
PřF SVV 265 214 Vývoj a optimalizace moderních tec 1.12.2012 1 816 679 570 63 63,00 63 63,00 55 55,00 55 55,00
PřF SVV 265 215 Vývoj geografické a demografické r 1.12.2012 1 434 717 440 40 40,00 40 40,00 32 32,00 32 32,00

celkový přepočet celkový přepočet
59 948 24 335 19 269 1 327 1 324,79 1 273 1 270,79 934 932,47 927 925,47

MFF GAUK 253 047 Radiativní asociace molekulárních i 31.12.2012 108 60 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 007 Univerzální hashovaní: vlastnosti a 31.12.2012 151 79 58 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 028 Využití kopulí v algoritmech odhadu 31.12.2012 167 96 75 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 002 Studium srážek těžkých iontů na de 31.12.2012 272 110 105 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 113 Návrh efektivních algoritmů pro řeše 31.12.2012 247 111 70 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 064 Algoritmická explorace a hledání ax 31.12.2012 238 107 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 084 Procedurální generování měst 31.12.2012 163 70 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 069 Pogamut: nástroj pro výuku a výzku 31.12.2012 252 111 90 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 298 Pilotní výzkum efektivity vzdálených 31.12.2012 250 54 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 115 Algoritmy v modelech paralelních a 31.12.2012 180 74 64 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 033 Systémy projekcí a retrakcí 31.12.2012 96 36 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 009 In-situ výzkum procesu plastické de 31.12.2012 267 100 100 4 4,00 2 2,00 3 3,00 2 2,00
MFF GAUK 251 047 Abstrakce a automatická extrakce d 31.12.2012 250 134 100 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 123 Studium magnetické struktury mate 31.12.2012 270 90 90 5 4,91 2 1,91 3 3,91 2 1,91
MFF GAUK 250 020 Lokálně omezené restartovací auto 31.12.2012 240 121 80 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 199 Topologie a parametrizace algebrai 31.12.2012 88 44 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 076 Polarizace v polovodičových detekt 31.12.2012 215 105 105 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 087 Laserem indukované reakce - studi 31.12.2012 199 59 52 6 6,00 5 5,00 4 4,00 3 3,00
MFF GAUK 251 237 Aplikace deskriptivní teorie množin 31.12.2012 72 29 28 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 286 Biofyzikální studie membránového t 31.12.2012 243 96 70 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 145 Příprava uhlíkových a oxidických vr 31.12.2012 227 60 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 063 Plánování pro problémy reálného sv 31.12.2012 205 96 69 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 131 Reaktivita modelových katalyzátorů 31.12.2012 300 71 60 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 026 Paralelní zpracování konečných pro 31.12.2012 232 119 85 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 255 Studium vnitřních napětí kompozitů 31.12.2012 266 119 119 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 192 Nanostrukturní systémy Pt-CeO2/C 31.12.2012 272 77 70 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 285 Vliv extrémních podmínek na elektr 31.12.2012 273 83 80 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 250 Jaderná dynamika rezonančních sr 31.12.2012 114 42 42 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 109 Vybrané gravitační jevy ve vesmíru 31.12.2012 156 66 55 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 063 Termodynamicky konzistentní víceú 31.12.2012 135 86 75 5 4,50 5 4,50 3 2,50 3 2,50
MFF GAUK 251 241 Ultrarychlá laserová spektroskopie 31.12.2012 269 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 267 Využití metrických a nemetrických i 31.12.2012 242 116 75 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 102 Stromová šířka a příbuzné strukturá 31.12.2012 278 157 95 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 217 BDI jazyky jako nástroje pro specifi 31.12.2012 261 101 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 279 Reprezentační a deskriptivní analýz 31.12.2012 106 39 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 290 Magnetické a jiné elektronové vlast 31.12.2012 185 60 55 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 263 Studium přepojování magnetických 31.12.2012 261 148 132 9 9,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00
MFF GAUK 251 272 Částečná orientace molekul kreatin 31.12.2012 187 87 73 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 253 126 Studium polí v křivých prostoročase 31.12.2012 277 106 90 7 7,00 7 7,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 251 225 Černé díry a kosmologie: vybrané a 31.12.2012 187 100 100 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 218 Modelování fyzikálních parametrů p 31.12.2012 161 50 50 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 268 Metody zvýšení bezpečnosti webov 31.12.2012 176 100 72 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 183 Příprava a měření vlastností tenkov 31.12.2012 274 94 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 155 Experimentální studium srážkově ra 31.12.2012 288 106 92 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 275 Matematické modelování nenewton 31.12.2012 148 54 47 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 049 Degenerované parabolické stochas probíhá 74 20 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 228 Teoretický popis nerovnovážných p 31.12.2012 278 149 120 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 322 Přeurčené intervalové lineární systé 31.12.2012 166 99 65 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 258 Analýza elektromagnetických emisí 31.12.2012 282 120 120 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 205 Použití Ramanovy optické aktivity p 31.12.2012 220 106 70 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 207 Nanosenzory na bázi SnO2 31.12.2012 270 96 75 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 073 Studium fyzikálních a chemických p 31.12.2012 240 95 81 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 253 297 Techniky pro explicit state model ch 31.12.2012 271 121 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 218 Interakce aniontů (O-, OH-) s neutrá 31.12.2012 300 125 125 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 251 109 Univerzální algebra a její aplikace 31.12.2012 108 59 52 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 178 Dynamický popis a správa multiage 31.12.2012 221 90 70 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 270 UV rezonanční Ramanův rozptyl nu 31.12.2012 247 61 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 197 Nástroje a data pro strojový překlad 31.12.2012 238 151 130 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 005 Projekt Carlos - Architektura pro zaj 31.12.2012 254 109 95 6 6,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
MFF GAUK 250 163 Dynamika tenkých, osově symetrick 31.12.2012 110 80 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

celkový pouze studentská část
celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající
součást

UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

řešitelský týmos.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

Celkové 
způsobilé 
náklady



MFF GAUK 250 141 MedV4D - framework pro vývoj med 31.12.2012 234 135 127 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 122 Diagnostika plazmatu pro depozici t 31.12.2012 208 89 75 7 6,82 6 6,82 5 4,82 5 4,82
MFF GAUK 253 298 Potlačení jetů ve srážkách PbPb na 31.12.2012 217 110 110 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 307 Využití metody konečných prvků na 31.12.2012 195 79 72 5 4,91 5 4,91 4 3,91 4 3,91
MFF GAUK 250 293 Vícefotonové nelineární procesy v p 31.12.2012 250 85 85 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 066 Extrakce a zpracování dat z lékařsk 31.12.2012 163 92 65 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 159 Supravodivost a těžkofermionové c 31.12.2012 288 90 90 4 4,00 2 2,00 3 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 237 Studium adsorpce aromatických ke 31.12.2012 221 93 92 5 5,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 013 Vybrané problémy topologické teori 31.12.2012 40 2 2 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 035 Detekce procesů ventilace znečiště 31.12.2012 216 81 63 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 100 Dynamické datové struktury pro CS 31.12.2012 259 151 96 4 3,15 4 3,15 2 1,83 2 1,83
MFF GAUK 250 295 Rozšířený excitonový model v optic 31.12.2012 192 86 78 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 158 Rozlišení struktury akrečního disku 31.12.2012 186 96 96 4 4,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 121 Interakce vodíku s vakancemi v sliti 31.12.2012 232 48 48 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 273 Rozšíření FE softwaru Elmer pro m 31.12.2012 170 80 80 3 3,00 1 1,00 2 2,00 1 1,00
MFF GAUK 251 232 Nanostruktury potenciálních zředěn 31.12.2012 288 120 120 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 255 Vícekriteriální plánování cest v sítíc 31.12.2012 166 93 68 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 277 Krystalová struktura a magnetismus 31.12.2012 163 51 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 153 Studium nanoheteroepitaxe Ge na 31.12.2012 175 80 80 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 277 Zdrojové parametry mikrozemětřese 31.12.2012 238 120 120 4 4,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 142 Efekt mikroštruktúry na mechanické 31.12.2012 288 110 110 5 5,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 226 Studium dynamiky polí vodíkových 31.12.2012 220 92 78 4 4,00 3 3,00 3 3,00 2 2,00
MFF GAUK 253 225 Studium interakce záporných iontů 31.12.2012 246 130 130 8 7,50 6 5,50 6 5,50 6 5,50
MFF GAUK 253 101 Vývoj nového tomografického kódu 31.12.2012 264 120 120 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 174 Testy statistických hypotéz za příto 31.12.2012 64 1 1 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 289 Vlastnosti vícenásobných hvězdnýc 31.12.2012 103 28 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 248 Využití koreference ve strojovém př 31.12.2012 163 81 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 235 Efekty korelace lázňových stupňů v 31.12.2012 130 52 44 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 121 Časově rozlišená spektroskopie opt 31.12.2012 246 95 85 4 4,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 146 Zhášení excitace v bakteriochlorofy 31.12.2012 208 54 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 277 Vliv algebraické chyby na celkovou 31.12.2012 195 58 51 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 233 Numerické kódy ve fyzice plazmatu 31.12.2012 160 60 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 267 Studium mechanických vlastností n 31.12.2012 208 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 312 Tvarová optimalizace v kontaktních 31.12.2012 72 28 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 054 Studium struktury a dynamiky lidské 31.12.2012 269 94 65 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 076 Strukturní markery amidové a disulf 31.12.2012 214 91 80 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 077 TAR a DIS segmenty HIV-1 RNA: s 31.12.2012 244 94 78 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 055 Vazby mezi atmosférickou cirkulací 31.12.2012 131 60 48 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 189 Studium elektronových spekter mez 31.12.2012 99 48 48 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 078 Kvazistatické tepelné procesy v siln 31.12.2012 140 64 57 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 251 200 Zkoumání elektronegativního plazm 31.12.2012 126 80 69 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 253 068 Matematická logika a teorie složitos 31.12.2012 130 44 40 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 117 Evoluční algoritmy pro vícekriteriáln 31.12.2012 174 85 65 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 215 Analýza elektromagnetických vln ge 31.12.2012 265 140 140 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 153 Vliv disperzních částic na odpevňov 31.12.2012 213 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 174 Vývoj aplikací s nízkými energetický 31.12.2012 276 130 90 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 191 Anglicko-český strojový překlad s vy 31.12.2012 283 162 135 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 211 Molekulární mechanismy rozpoznán 31.12.2012 258 106 85 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 294 Deskriptivní vlastnosti slabých topo 31.12.2012 78 37 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 137 Závislost rekombinace iontů H3+ na 31.12.2012 288 133 119 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 057 Stochastická dynamika a energetika 31.12.2012 215 96 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 275 Jety ve srážkách těžkých iontů na d 31.12.2012 268 82 75 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 199 Defekty a substituce v magnetickýc 31.12.2012 297 136 115 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 266 Sekvenčně specifické lokální anom 31.12.2012 254 112 90 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 245 Algebraické a topologické metody v 31.12.2012 262 131 80 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 288 Nanoklastry plazmových polymerů 31.12.2012 271 138 102 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 080 Měření vlastností top kvarku na exp 31.12.2012 77 30 30 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 169 Analýza výukových metod rozvíjejíc 31.12.2012 190 99 65 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 280 Využití směrové depozice (GLAD) a 31.12.2012 251 98 66 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 091 Detekce změn v autoregresních čas 31.12.2012 94 34 27 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 104 Katalytické modelové systémy nese 31.12.2012 211 51 48 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 260 Studium astrofyzikálních důsledků o 31.12.2012 298 124 110 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 225 Efektivní zpracování Linked Data 31.12.2012 248 147 120 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 171 Studium aktivních center katalytický 31.12.2012 330 109 95 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 030 Studium redoxního mechanismu Pt 31.12.2012 135 52 52 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 124 Studium vlivu elektronové struktury 31.12.2012 250 104 90 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 246 Studium fázových transformací mod 31.12.2012 288 110 110 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 251 134 Studium struktury a dynamiky vodík 31.12.2012 266 137 110 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 253 123 Studium horních hladin konvektivní 31.12.2012 243 100 100 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 300 Studie fázového přechodu v polyme 31.12.2012 253 111 90 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 295 Aplikace magnetického cirkulárního 31.12.2012 198 110 80 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 249 Vliv clumpingu na rychlost ztráty hm 31.12.2012 167 60 60 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 290 Laserová spektroskopie antiferoma 31.12.2012 204 90 90 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 250 029 Kvalitativní vlastnosti řešení rovnic 31.12.2012 165 75 61 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 253 Vlastnosti slitin se strukturou γ-fáze 31.12.2012 166 40 33 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 012 Nové metody pro výpočet amplitud 31.12.2012 255 63 63 4 4,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 242 Nové nelineární modely pro vazkop 31.12.2012 138 52 45 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 220 Vysokoteplotní elektrické vlastnosti 31.12.2012 248 103 70 4 4,00 3 3,00 3 3,00 2 2,00
MFF GAUK 253 299 Studium magnetismu v okolí kvanto 31.12.2012 225 63 60 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 016 Studium 1/n homogenních kontinuí 31.12.2012 85 32 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 136 Detekce větné polarity v počítačové 31.12.2012 220 107 100 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 251 035 AFM a TEM studium elementárních 31.12.2012 240 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 008 Třídy booleovských formulí s efektiv 31.12.2012 256 114 100 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 253 060 Studium precipitačních jevů v Mg sl 31.12.2012 263 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 253 116 Pseudonáhodné kombinatorické str 31.12.2012 241 112 85 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 082 Spolehlivá a efektivní simulace přen 31.12.2012 229 147 102 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 306 Experimentální a teoretická analýza 31.12.2012 270 105 105 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
MFF GAUK 250 207 Studium nehomogenit v obecné teo 31.12.2012 282 110 95 7 7,00 7 7,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 251 278 Vliv dopadu iontů na vlastnosti prac 31.12.2012 326 165 140 8 8,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00
MFF GAUK 251 227 Vlastní kmity a viskoelastické slapy 31.12.2012 198 75 72 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 253 040 Studium ultrarychlé odezvy elektron 31.12.2012 183 63 63 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
MFF GAUK 250 256 Úloha karboxylového konce v polym 31.12.2012 262 139 120 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
MFF GAUK 251 132 Studium adsorpce organických mol 31.12.2012 284 122 108 7 7,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 193 Studium astrofyzikální relevantních 31.12.2012 288 129 115 6 6,00 6 6,00 4 4,00 4 4,00
MFF GAUK 250 139 Vývoj software pro zkoumání dvojné 31.12.2012 227 40 40 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
MFF SVV 265 301 Aktuální problémy teoretické fyziky, 31.12.2012 2 147 947 569 70 70,00 70 70,00 58 58,00 58 58,00
MFF SVV 265 302 Fyzika plazmatu ve studentském vý 31.12.2012 2 169 1 022 752 59 59,00 59 59,00 47 47,00 47 47,00
MFF SVV 265 303 Studentský výzkum v oboru fyziky k 31.12.2012 1 906 688 500 50 50,00 50 50,00 36 36,00 36 36,00
MFF SVV 265 304 Studentský výzkum v oboru bioryzik 31.12.2012 2 108 746 450 67 67,00 67 67,00 49 49,00 49 49,00
MFF SVV 265 305 Výzkum studentů v oboru makromo 31.12.2012 1 156 385 250 30 30,00 30 30,00 23 23,00 23 23,00



MFF SVV 265 306 Studentský výzkum v oboru kvantov 31.12.2012 1 698 672 406 35 35,00 35 35,00 25 25,00 25 25,00
MFF SVV 265 307 Studentský výzkum ve fyzice povrc 31.12.2012 1 369 493 325 49 49,00 49 49,00 38 38,00 38 38,00
MFF SVV 265 308 Studentský výzkum v geofyzice a m 31.12.2012 1 588 535 350 47 47,00 47 47,00 38 38,00 38 38,00
MFF SVV 265 309 Studentský výzkum v částicové a ja 31.12.2012 1 413 474 300 59 59,00 59 59,00 36 36,00 36 36,00
MFF SVV 265 310 Studentský výzkum v oblasti didakt 31.12.2012 876 301 220 49 49,00 49 49,00 34 34,00 34 34,00
MFF SVV 265 312 Pokročilé metody a aplikace softwa 31.12.2012 1 906 866 531 45 45,00 45 45,00 31 31,00 31 31,00
MFF SVV 265 313 Diskrétné modely a algoritmy 31.12.2012 1 807 605 402 41 41,00 41 41,00 30 30,00 30 30,00
MFF SVV 265 314 Teoretické základy informatiky a vý 31.12.2012 1 906 650 400 45 45,00 45 45,00 35 35,00 35 35,00
MFF SVV 265 315 Stochastické dynamické modely, jej 31.12.2012 1 972 777 750 32 32,00 32 32,00 27 27,00 27 27,00
MFF SVV 265 316 Moderní metody při studiu problémů 31.12.2012 1 972 728 701 55 55,00 55 55,00 43 43,00 43 43,00
MFF SVV 265 317 Metody moderní algebry a geometr 31.12.2012 1 051 567 540 28 28,00 28 27,00 27 27,00 27 27,00

celkový přepočet celkový přepočet
7 223 4 149 2 900 314 301,00 313 300,00 213 206,00 213 206,00

PedF GAUK 253-013 Možnosti budoucího společensko-p 31.12.2012 66 38 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-023 Digitální rozpoznávání dřevin podle 31.12.2012 116 101 65 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PedF GAUK 253-115 Jazyková politika v českých zemích 31.12.2012 83 48 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-117 Interaktivní webové prostředí pro ro 31.12.2012 157 80 53 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-137 Pedagogická komunikace na konze 31.12.2012 71 58 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-142 Druhý život Zdeňka Nejedlého 31.12.2012 71 63 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-191 Podíl Ladislava Štolla na formování 31.12.2012 114 63 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-192 Diagnostika slovní zásoby dětí před 31.12.2012 198 55 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-221 Perspektivy CLILu jako metody výu 31.12.2012 161 92 65 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-223 Komparativní hudební pedagogika v 31.12.2012 117 52 38 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-232 Kvalita mezilidského vztahu jako de 31.12.2012 161 105 80 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PedF GAUK 253-236 Integrované slovní úlohy jako jedna 31.12.2012 137 74 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 253-261 Flow fenomén a kontrola času při h 31.12.2012 120 57 50 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PedF GAUK 250-030 Spisovatel a dramatik František Zav 31.12.2012 96 65 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-048 Možnosti kognitivní stimulace 31.12.2012 101 6 6 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-060 Tvorba úloh experty 31.12.2012 208 102 75 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-072 Žákovská tvorba úloh jako indikátor 31.12.2012 156 89 68 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-091 Transcendování a jeho význam pro 31.12.2012 161 88 68 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-110 Proměny vnímání hradu Karlštejna 31.12.2012 105 44 28 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-113 Marxova metoda a francouzský ma 31.12.2012 150 87 80 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 250-157 Variabilita vývoje počáteční čtenářs 31.12.2012 110 76 46 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
PedF GAUK 250-173 Edukační robotika ve vzdělávání bu 31.12.2012 168 104 90 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
PedF GAUK 250-203 Evoluce komunikačních činností u ž 31.12.2012 160 93 56 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
PedF GAUK 251-211 Diagnostika a rozvoj zrakového vní 31.12.2012 137 90 70 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
PedF SVV 265 402 Školní vzdělávání a učitelská profes 31.12.2012 2 641 1 592 980 172 166,00 172 166,00 121 117,00 121 117,00
PedF SVV 265 401 Učitel a národní vzdělanost 31.12.2012 1 458 826 640 83 76,00 83 76,00 59 56,00 59 56,00

celkový přepočet celkový přepočet
12 334 7 166 6 328 439 406,30 312 295,75 339 310,55 243 228,25

FSV GAUK 251093 Efektivnost regulace fúzí a akvizic v 31.12.2012 130 55 55 4 4,00 1 1,00 2 2,00 1 1,00
FSV GAUK 251149 Měření bankovní efektivity 31.12.2012 233 100 100 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
FSV GAUK 251075 Kapacita mezinárodních institucí 31.12.2012 70 30 19 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 251194 Co je na politicích "veřejné"? Český 31.12.2012 162 55 50 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 251003 Poskytují nově rozvinuté země rozv 31.12.2012 182 68 68 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 251097 mmometrics.org - server shromažď 31.12.2012 146 40 40 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 251126 Rozvoj a aplikace meta-analytickýc 31.12.2012 284 140 140 5 5,00 4 4,00 4 4,00 4 4,00
FSV GAUK 251140 Rozporuplná paměť. Polsko-židovs 31.12.2012 151 57 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 251051 Optimální metody řízení operačního 31.12.2012 196 100 100 4 4,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 251195 Fraktalita a multi-fraktalita finančníc 31.12.2012 287 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 251151 Bayesovská ekonometrie a měnová 31.12.2012 288 130 130 6 5,92 4 3,92 4 3,92 4 3,92
FSV GAUK 251125 Ageismus jako střet generací: Stere 31.12.2012 61 45 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 251060 Vznik moderního národa: Emancipa 31.12.2012 37 30 23 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 251061 Proměna reprodukčních vzorců a je 31.12.2012 47 15 10 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250025 Vliv EU na aktéry politického proces probíhá 59 43 30 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250089 Otázka integrace turecké menšiny v 31.12.2012 138 32 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250095 Analýza problému duševního vlastn probíhá 106 55 55 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250098 Proměny a transformační potenciál 31.12.2012 78 24 23 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250119 Koncepce Evropského vysokoškols probíhá 165 48 35 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250126 Důvěra a důvěryhodnost mezi býva probíhá 116 75 75 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250129 Vorové v zákoně - vůdcové zločinců probíhá 139 55 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250154 Česká feministická a genderová scé 31.12.2012 44 25 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250159 Ženy a volební právo: Argumentace 31.12.2012 75 53 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250175 Význam modelově nezávislé impliko 31.12.2012 130 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250191 Hodnotí opravdu RIA dopady regula 31.12.2012 231 130 130 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
FSV GAUK 250196 Analýza komunikace ve skupině tee 31.12.2012 96 30 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250197 Bohatým brát a chudým dávat. Měs probíhá 136 63 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250216 Závislost tvorby informačních kaská 31.12.2012 234 80 80 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 250320 Nastolování veřejných problémů v l 31.12.2012 103 52 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 250242 Vývoj cen a cenotvorba na českém probíhá 96 62 62 5 4,66 2 1,66 3 2,66 2 1,66
FSV GAUK 253 005 Role ČSSR ve strukturách Rady vz probíhá 87 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 011 Dynamika nových médií na základě probíhá 112 66 58 3 2,75 3 2,75 2 1,75 2 1,75
FSV GAUK 253 015 Vliv termínů a připomínek na tvorbu probíhá 273 70 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 021 Transformace kulturní diplomacie p probíhá 172 38 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 031 Ruská identita: Menšinové školství probíhá 76 22 15 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 036 Konstrukce nadnárodních hrozeb: m probíhá 112 38 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 046 Empirická analýza klíčových faktorů 31.12.2012 136 55 55 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 253 052 Centralizace a změny ve vzděláván probíhá 114 38 25 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 058 Makroobezřetnostní politika v obdo probíhá 167 70 70 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 110 Jak měřit kapitál na úrovni obcí probíhá 121 93 80 5 5,00 5 5,00 4 4,00 4 4,00
FSV GAUK 253 119 Poradní orgány a konzultační proce probíhá 86 47 40 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 164 Vládnutí pro (novou generaci) veřej probíhá 158 43 32 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 175 Financování mikrofinancí probíhá 184 85 85 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FSV GAUK 253 179 Česká hiphopová subkultura: konst probíhá 159 80 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 200 Fiskální politika a neoptimalizující s probíhá 240 140 140 3 2,92 2 1,92 2 1,92 2 1,92
FSV GAUK 253 219 Moderní, postmoderní a současné a probíhá 99 65 54 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 226 Propaganda ve fotografickém zprav probíhá 137 64 48 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 227 Pokles pozornosti médií v čase u té probíhá 129 70 54 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 260 Determinanty ekonomické efektivno probíhá 142 80 80 4 3,75 3 2,75 3 2,75 3 2,75
FSV GAUK 253 268 Analýza českých nemocnic: efektivi probíhá 200 102 75 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající celkový
počet přepočet

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012 pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení
celkový
počet

celkový
řešitelský tým

celkové
jen 

student. 
část

os.nákl. + stipendia

celkové
jen 

student. 
část

Celkové 
způsobilé 
náklady

Celkové 
způsobilé 
náklady

os.nákl. + stipendia



FSV GAUK 253 273 Proč mladí lidé opouštějí českou vě probíhá 117 68 55 3 2,50 3 2,50 2 1,50 2 1,50
FSV GAUK 253 279 Hermeneutické perspektivy v analyt probíhá 156 88 75 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 282 Mediální výchova v ČR 2012 - situa 31.12.2012 83 63 50 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FSV GAUK 253 309 Empirická validace modelů s hetero probíhá 263 60 60 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FSV SVV 265 501 Sociální zprostředkování významu 31.12.2012 758 591 478 52 46,75 34 29,00 37 34,50 24 22,00
FSV SVV 265 502 Problémy legitimity politického rozh 31.12.2012 690 582 515 34 33,00 29 28,00 32 31,00 27 27,00
FSV SVV 265 503 Analýza trendů sociálního vývoje a 31.12.2012 780 670 562 53 46,50 43 43,00 48 41,50 38 32,00
FSV SVV 265 504 Heterogeneity in Economics and Fi 31.12.2012 1 060 967 941 79 70,30 28 28,00 77 68,30 27 27,00
FSV SVV 265 505 Vybrané problémy veřejné politiky v 31.12.2012 1 304 931 781 78 68,25 62 53,25 61 52,75 45 39,75

celkový přepočet celkový přepočet
3 752 2 118 1 666 159 159,00 121 119,00 114 114,00 81 80,00

FTVS GAUK 690 812 Motorická výkonnost a tělesné slože 31.12.2012 173 124 110 7 7,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00
FTVS GAUK 111 310 Detekce a diagnostika biomechanic 31.12.2012 290 121 84 5 5,00 5 5,00 3 3,00 3 3,00
FTVS GAUK 336 711 Fyzická zátěž organismu jako fakto 31.12.2012 124 69 58 3 3,00 3 1,00 2 2,00 2 1,00
FTVS GAUK 578 812 Převod diagnostického prostředku T 31.12.2012 134 69 55 3 3,00 3 3,00 2 2,00 2 2,00
FTVS GAUK 545 312 Reologické a tvarové změny tkáně 31.12.2012 268 82 69 8 8,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00
FTVS GAUK 364 811 Neuromotorická odezva a odpověď 31.12.2012 284 102 71 8 8,00 7 7,00 4 4,00 4 4,00
FTVS GAUK 591 812 Sportovní infrastruktura  v obcích 31.12.2012 78 45 45 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FTVS GAUK 575 612 Standardizace dotazníku SERVQUA31.12.2012 169 72 72 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FTVS GAUK 352 211 Ovlivnění nadváhy a obezity žen stř 31.12.2012 284 149 100 4 4,00 4 4,00 2 2,00 2 2,00
FTVS GAUK 267 811 Měření kvality sportovních služeb v 31.12.2012 127 72 72 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
FTVS SVV 265 602 Společenský kontext pohybových a 31.12.2012 550 421 300 36 36,00 30 30,00 26 26,00 20 20,00
FTVS SVV 265 603 Aktivní životní styl na počátku 3.tisí 31.12.2012 1 271 792 630 76 76,00 49 49,00 59 59,00 32 32,00

celkový přepočet celkový přepočet
4 603 2 259 1 821 138 132,33 136 131,33 98 91,33 97 91,33

FHS GAUK 251 448 Lokální dopady globálního aktivism 31.12.2012 312 81 68 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 429 Prostorová analýza staro- a středop 31.12.2012 30 25 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 371 Sociální vytváření luxusního pohost 31.12.2012 137 65 45 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 301 Pravicový extremismus: výzkum ps 31.12.2012 43 22 21 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 481 Indikátory Environmentální nerovno 31.12.2012 55 40 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 007 Faktory ovlivňující vznik pohlavních 31.12.2012 356 169 135 4 3,83 4 3,83 3 2,83 3 2,83
FHS GAUK 251 046 Letniční hnutí mezi českými / sloven 31.12.2012 192 77 70 2 2,00 2 2,00 2 1,00 1 1,00
FHS GAUK 251 186 S revolucí na jeviště: zapatismus, g 31.12.2012 94 23 17 6 6,00 6 6,00 3 3,00 3 3,00
FHS GAUK 253 134 "Běloch" v úvahách a moderním fol 31.12.2012 158 27 20 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 150 Etnicita, gender a péče: komodifika 31.12.2012 123 73 60 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 182 Historie Hrdličkova muzea člověka 31.12.2012 92 45 40 4 4,00 4 4,00 3 3,00 3 3,00
FHS GAUK 253 201 Dynamika spotřeby pohonných hmo 31.12.2012 86 70 70 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 222 Percepce, motivace a bariéry při za 31.12.2012 93 38 36 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 276 Vztah percepce mužského obličeje 30.9.2012 175 114 91 9 8,75 9 8,75 6 5,75 6 5,75
FHS GAUK 253 281 Kdo si je zaslouží? Peníze, morálka 31.12.2012 56 37 24 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 321 Cesta mantry z Indie do České repu 31.12.2012 83 16 10 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS GAUK 253 133 Funkce murálních maleb v rámci fo 31.12.2012 144 35 22 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
FHS SVV 265 701 Kultury a aktéři glokalizovaného svě 31.12.2012 798 474 367 31 30,65 31 30,65 24 23,65 24 23,65
FHS SVV 265 702 Působení odborných intervencí a or 31.12.2012 436 184 114 16 13,25 16 13,25 12 9,25 12 9,25
FHS SVV 265 703 Adaptivní mechanismy v lidské psyc 31.12.2012 699 485 437 33 30,85 33 30,85 27 24,85 27 24,85
FHS SVV 265 704 Filosofický výzkum možností a limit 31.12.2012 442 158 118 9 9,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00

celkový přepočet celkový přepočet
3 035 1 699 1 438 83 83,00 72 72,00 64 64,00 64 64,00

CERGE GAUK 267 011 Vliv finanční struktury na sílu a probíhá 227 118 118 4 4,00 3 3,00 3 3,00 3 3,00
CERGE GAUK 338 911 Informace a motivace ke studiu. probíhá 290 25 25 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 534 812 Monetární politika a cenové probíhá 122 37 37 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 584 612 Dopad telekomunikačních 31.12.2012 100 84 84 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
CERGE GAUK 586 112 Písek v soustojí či soustrojí v 31.12.2012 173 95 95 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
CERGE GAUK 595 812 Společné zdanění manželů a probíhá 132 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 586 912 Kredit nebo debet? Dopad 31.12.2012 185 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 590 312 Každý hlas se počítá: empirická 31.12.2012 155 90 90 3 3,00 2 2,00 2 2,00 2 2,00
CERGE GAUK 598 812 Dodavatelské vztahy zahraničních i 31.12.2012 182 98 77 2 2,00 2 2,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 616 812 Investice a finanční bariéry: Eviden 31.12.2012 85 50 50 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 583 812 Svobodná volba: experimentální vý 31.12.2012 229 58 58 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE GAUK 626 712 Korupce v České republice: evidenc probíhá 155 80 80 2 2,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00
CERGE SVV 265 801 Monetární politika, mikroekonomick 31.12.2012 1 000 804 564 54 54,00 54 54,00 47 47,00 47 47,00

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající celkový
počet přepočetcelkový

počet

pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012 celkovýCelkové 
způsobilé 
náklady

os.nákl. + stipendia

celkové

řešitelský tým
celkový pouze studentská část

řešitelský tým

celkový
počet přepočet pouze čerpajícícelkový

počet přepočet pouze čerpající

SOUHRNNÉ ÚDAJE ZA SOUČÁST UK

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012

typ
projektu

zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení

pouze čerpajícípřepočet pouze čerpající celkový
počet přepočet

součást
UK

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUČÁSTI UK ZA ROK 2012 pouze studentská část
typ

projektu
zúčtovací
číslo název projektu datum

ukončení
celkový
počet

celkový
řešitelský tým

jen 
student. 
část

celkové
jen 

student. 
část

jen 
student. 
část

os.nákl. + stipendiaCelkové 
způsobilé 
náklady

os.nákl. + stipendia

celkové

Celkové 
způsobilé 
náklady



6. Zásady studentské grantové soutěže na Univerzitě Karlově v Praze pro rok 2012 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1. Tyto Zásady studentské grantové soutěže na Univerzitě Karlově v Praze pro rok 2012 (dále jen 

„Zásady“ a „UK“) se vydávají na základě § 7 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění a čl. 3 písm. b) 
usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021 - „Pravidla pro poskytování účelové podpory na 
specifický vysokoškolský výzkum podle zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací“. 

2. Tyto Zásady ve smyslu právních předpisů uvedených v odstavci 1 upravují pravidla soutěže na 
podporu projektů specifického vysokoškolského výzkumu prováděného studenty doktorských 
nebo magisterských studijních programů na UK (dále jen „Soutěž“ a „Projekty“). 

 
 

Čl. 2 
Vnitřní grantové financování na UK 

 
1. Prostředky specifického vysokoškolského výzkumu1 jsou na UK podle Grantového řádu UK2 

výhradně zdrojem vnitřního grantového financování3. 
2. Systém vnitřního grantového financování na univerzitě je tvořen  

a) Grantovou agenturou univerzity (dále jen „GA UK“), 
b) Projekty specifického vysokoškolského výzkumu (dále jen „Projekty SVV“). 

3. Pravidla GA UK jsou stanovena v Grantovém řádu UK, opatření rektora č. 34/2009,  ve znění 
opatření rektora č. 14/2011 -  „Zásady činnosti Grantové agentury Univerzity Karlovy v 
Praze“4 a v opatření rektora č. 15/2011 – „Vyhlášení 9. kola Grantové agentury Univerzity 
Karlovy v Praze (rok 2011)“. 

4. Pravidla Projektů SVV jsou stanovena v Grantovém řádu UK, opatření rektora č. 36/2009, ve 
znění opatření rektora č. 16/2010 - „Zásady uskutečňování Projektů specifického 
vysokoškolského výzkumu na Univerzitě Karlově v Praze“ a v opatření rektora č. 13/2011 – 
„Vyhlášení 3. kola Projektů specifického vysokoškolského výzkumu na Univerzitě Karlově 
v Praze (rok 2011)“ 4. 

5. Pravidla GA UK a Pravidla projektů SVV jsou v předpisech UK uvedených v odstavci 2 
a v odstavci 3 stanovena tak, aby byla v souladu s právními předpisy uvedenými v čl. 1 odst. 1.5  

                                                 
1 § 3 odst. 2 písm. c) zákona č. 130/2002 Sb., podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění.  
2 Čl. 13 odst. 3 Statutu UK; Statut UK a Grantový řád UK jsou zveřejněny na http://www.cuni.cz/UK-2535.html.  
3 Tím je splněna podmínka uvedená v čl. 3 písm. c)  usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021 - bod 1. 
4 Zveřejněno na seznamu opatření rektora v roce 2010 - http://www.cuni.cz/UK-3654.html  a v roce 2011 -  
http://www.cuni.cz/UK-3418.html. 
5 Podmínka uvedená v čl. 3 písm. b)  usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021 - bod 1 je obsažena v čl. 6 odst. 2, 8 
a 9 Grantového řádu (GA UK), resp. v čl. 2 písm. a) opatření rektora č. 36/2009, v platném znění (Projekty SVV), - bod 
2 je obsažena v čl. 6 odst. 3 Grantového řádu (GA UK), resp. v čl. 2 písm. b) opatření rektora č. 36/2009, v platném 
znění (Projekty SVV), - bod 3 je obsažena v čl. 6 odst. 3 Grantového řádu (GA UK), resp. v čl. 2 písm. c) opatření 
rektora č. 36/2009, v platném znění  (Projekty SVV), - bod 4 je obsažena v čl. 6 odst. 3 Grantového řádu (GA UK), 
resp. v čl. 2 písm. d) opatření rektora č. 36/2009, v platném znění  (Projekty SVV), - bod 5 je obsažena v čl. 5 odst. 2 

14 

http://www.cuni.cz/UK-2535.html
http://www.cuni.cz/UK-3654.html


6. Konkrétní postup podle předpisů UK uvedených v odstavci 2 a v odstavci 3 musí vždy být 
v souladu s právními předpisy uvedenými v čl. 1 odst. 1 a zejména musí splňovat všechny 
podmínky uvedené v čl. 3 písm. b) a c) usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021. 

7. Rozdělení prostředků specifického vysokoškolského výzkumu na GA UK a na Projekty SVV 
bude stanoveno v rozpočtu UK na rok 2011. Toto rozdělení bude stanoveno tak, aby bylo 
v souladu s odstavcem 5.6 

 
 

Čl. 3 
Zveřejnění údajů o podporovaných studentských projektech a o výsledcích těchto projektů 

 
1. Údaje o podporovaných projektech v rámci GA UK a o užití prostředků specifického 

vysokoškolského výzkumu budou zveřejněny do 15. února 2013.7 
2. Údaje o podporovaných projektech v rámci Projektů SVV a o užití prostředků specifického 

vysokoškolského  výzkumu budou zveřejněny do 15. února 2013.8 
3. Údaje o vyhodnocení výsledků dosažených z prostředků užití prostředků specifického 

vysokoškolského  výzkumu9 budou zveřejněny do 31. března 2013.  
 

 
 
 
V Praze dne 29. listopadu 2011 

 
 
 
 

Prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc. 
rektor 

  
 

                                                                                                                                                                  
opatření rektora č. 34/2009, v platném znění  (GA UK), resp. v čl. 2 písm. e) a f) opatření rektora č. 36/2009, v platném 
znění (Projekty SVV), - bod 6 je obsažena v čl. 5 odst. 3 opatření rektora č. 34/2009, v platném znění (GA UK), 
resp. v čl. 2 písm. g) opatření rektora č. 36/2009, v platném znění (Projekty SVV), - bod 7: uvedená možnost se 
nepřipouští. 
6 Tímto budou tedy též splněny podmínky podle čl. 3 písm. c) bod 2 a 3 usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021, 
viz čl. 2 odst. 3 opatření rektora č. 34/2009, v platném znění (GA UK) a čl. 2 písm. h) a i) opatření rektora č. 36/2009, 
v platném znění (Projekty SVV) . 
7 Tyto údaje budou zveřejněny na www.cuni.cz , sekce „Věda a výzkum/Grantová agentura UK“. 
8 Tyto údaje budou zveřejněny na www.cuni.cz , sekce „ Věda a výzkum/Projekty SVV“. 
9 Čl. 4 odst. 3 usnesení vlády ze dne 17. srpna 2009 č. 1021. 

15 

http://www.cuni.cz/
http://www.cuni.cz/


7. Slovní zhodnocení přínosu specifického vysokoškolského výzkumu 
 
SVVŠ je efektivní nástroj pro dlouhodobou i prvotní zkušenost studentů s vědeckou a pedagogickou praxí, 
díky kterému je možné průběžně sledovat a hodnotit intenzitu zapojení jednotlivých členů řešitelských týmů. 
SVVŠ se tak stává nejen příležitostí pro mladé vědce prezentovat výsledky své vlastní badatelské činnosti, 
ale také zvyšuje motivaci studentů a tím i kvalitu samotného výzkumu.  
 
Díky finančním prostředkům SVVŠ bylo možno systematicky pracovat na konkrétních tématech a vytvořit tak 
časový prostor pro intenzivnější spolupráci zkušených akademiků se studenty, například v oblasti rozvíjení 
metodik jednotlivých výzkumných směrů. Studenti zejména doktorských studijních programů měli možnost 
zúčastnit se vybraných praxí, vzdělávacích kurzů, terénního sběru materiálu, ale také vlastního terénního i 
laboratorního výzkumu. Mohli se také aktivně účastnit mezinárodních konferencí a přijít tak do styku se 
špičkami zahraničního výzkumu. Kromě podpory domácích i zahraničních cest studentů, umožnily finance 
SVVŠ také zakoupit potřebnou odbornou literaturu, včetně nezbytných softwarových prostředků pro efektivní 
vědeckou práci. 
 
Díky vzniku fungujících týmů došlo u některých fakult k významnému nárůstu výstupů a to jak po stránce 
kvantitativní, tak kvalitativní. Vznikla řada výsledků publikovaných v časopisech s IF, v časopisech 
recenzovaných i jako samostatných monografií. Souhrnný počet záznamů, které hodlají jednotlivé 
fakulty předložit jako výsledky studentských vědeckých projektů do databáze RIV,  je 1 737. 
 
Navíc bylo za podpory Specifického vysokoškolského výzkumu v roce 2012 dokončeno 541 
disertačních, rigorózních a diplomových prací. 
 
Jiné typy excelence, kterých bylo dosaženo s podporou SVVŠ, jsou například prestižní národní a 
mezinárodní ceny: 
Cenu Josefa Hlávky za rok 2012 obdrželi následující studenti zapojení v prejtech SVVŠ: 

- Mgr. Navrátilová (Spolupracovnice projektu SVVŠ Evangelické teologické fakulty) 
- Alena Šteflíčková (Pedagogická fakulta) za práci „Diagnostika obtíží žáků při výuce CLIL“ 

Naděžda Basalaeva z Pedagogické fakulty obsadila 3. místo v mezinárodní soutěži Učitel hudební výchovy 
21. století (Ukrajina, Kyjev). 
Cenu Doctorandus získala Anna Fučíková z Matematicko-fyzikální fakulty za výzkum nanočástic. 
Cena Linda Mealey Award (Rakousko) byla udělena přenášce Mgr. Třebického (Fakulta humanitních studií). 
 
Cenu děkanů obdrželi například tito studenti zapojení do SVVŠ: 

- Dr. Coufal (Evangelická teologická fakulta) z oboru církevních dějin za svoji disertační práci, která 
nyní vychází i knižně. 

- Dr. Hajná (Přírodovědecká fakulta) za disertaci „Tectonic evolution of the central part of the Teplá – 
Barrandian unit“ 

- Dr. Gahura (Přírodovědecká fakulta) za disertaci „Regulation of Pre-mRNA splicing in S. cerevisiae: 
where RND cooperates with proteins“ 

 
Následující studenti Fakulty humanitních studií obdrželi zahraniční stipendium: 

- Mgr. Kuřík – stipendium Fulbright – Principal Candidate (tj. mezi nejlepšími pěti kandidáty), roční 
stipendium v USA na University of California (Los Angeles) 

- Mgr. Hejdánková – Fulbright-Masarykovo stipendium, osmiměsíční pobyt v USA na Columbia 
University, kde momentálně působí jako visiting scholar 

 
Někteří studenti Druhé lékařské fakulty prezentovali své výsledky na zahraničních konferencích, např. ASH 
(USA), ICAD (Kanada), ECI (Velká Británie) nebo ESRD (Itálie). Z projektů SVVŠ Právnické fakulty vnikly 
kromě dosažených publikačních výstupů navíc 3 samostatné vědecké monografie. Dr. Křížek 
z Přírodovědecké fakulty získal 2. místo ceny Shimadzu 2012 v rámci 64. sjezdu asociací českých a 
slovenských chemických společností za práci „Stanovení enzymové aktivity beta-N-acetylhexosaminidasy 
pomocí kapilární elektroforézy v offline a online uspořádání“. Někteří studenti Lékařské fakulty v Hradci 
Králové byli navrženi na cenu primátora města. Řešitelský tým projektu 265 306 z Matematicko-fyzikální 
fakulty dosáhl významným vědeckých výsledků v rozvoji unikátní technologie přípravy nových materiálů pro 
optoelektroniku a fotoniku. Tým 267 309 z téže fakulty se účastnil všech etap zpracování dat 
v experimentech CMS a ATLAS, které teoreticky předpověděly objev nové částice s vlastnostmi podobnými 
Higgsovu bozonu. 
 

16 


	ZZ SVV 2012 01 Číselná část 1.xls
	ZZ SVV 2012 01 Číselná část 2.xls
	ZZ SVV 2012 01 Číselná část 3.xls
	ZZ SVV 2012 02 Zásady SGS.doc
	ZZ SVV 2012 03 Slovní zhodnocení.rtf



